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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIA
GRAD BUZET
Strucno povjerenstvo —
ovlasteni predstavnici
narucitelja

KLASA: 601-01/19-01/29
URBROJ: 2106/01-02-02-19-20

ZAPISNIK
o pregledu i ocjeni ponuda

1. Narucitelj: Grad Buzet, |l. istarske brigade 11, 52420 Buzet, OIB: 77489969256

2. Predmet nabave:
Nabava usluge stru¢nog nadzora gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postojece gradevine javne i

drustvene namjene, predskolska ustanova Djecji vrti¢ ,Grdelin® u Buzetu.

3. Vrsta postupka nabave: Postupak jednostavne nabave.
4. Evidencijski broj nabave: 19/05_0094
5. Datum pocetka pregleda i ocjene ponuda: 2. prosinca 2019. godine u 12:00 sati

6. Naziv i sjediste svih ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

KARLOLINE — Kling d.o.0., Li¢ 14, 51323 Li¢

AG — PROJEKT D.0.0., Zuknica 50, 51221 Kostrena

EKO — PLAN D.0.0., D. Albrechta 30, 10000 Zagreb
DALING J.D.0.0. (nositelj zajednice), Vrh 8, 52420 Buzet
VEMA ING D.0.0., Most Pic¢an 2 e, 52332 Pic¢an

AR

~J

. Ponude koje se odbijaju: Nema.

8. Ponude koje se iskljucuju:

1. DALING J.D.0.0. (nositelj zajednice), Vrh 8, 52420 Buzet
2. VEMA ING D.0.0., Most Pi¢an 2 e, 52332 Pi¢an

. Valjane ponude rangirane prema kriteriju za odabir ponude (najniza cijena):

o

1. Ponuda ponuditelja KARLOLINE - Kling d.o.0., Li€ 14, 51323 Li¢,
s ponudenom cijenom od 115.000,00 kuna + PDV 28.750,00 kuna, odnosno ukupno
143.750,00 kuna;

2. Ponuda ponuditelja AG — PROJEKT D.0.0., Zuknica 50, 51221 Kostrena,
s ponudenom cijenom od 142.900,00 kuna + PDV 35.725,00 kuna, odnosno ukupno
178.625,00 kuna;

3. Ponuda ponuditelja EKO — PLAN D.0.0., D. Albrechta 30, 10000 Zagreb,
s ponudenom cijenom od 151.000,00 kuna + PDV 37.750,00 kn, odnosno ukupno 188.750,00
kuna.



10. Analiticki prikaz trazenih dokumenata za utvrdivanje razloga isklju¢enja ponuditelja:

DALING
j.d.0.0. Vrh 8,
KARLOLINE
i AG — PROJEKT 52420 Buzet
—Kling EKO — PLAN o VEMA ING
e D.0.0,, (nositelj
d.o.o,, Lic¢ o . D.0.0., D. . . D.0.0., Most
PONUDITEUI Zuknica 50, zajednice o
14,51323 Albrechta 30, o Pican2e,
i 51221 ponuditelja .
Li¢ 10000 Zagreb L 52332 Pic¢an
Kostrena Daling j.d.o.o.
i ASSEQUI
GRUPA d.oc.0.)
NekaZnjavanost, izjava da
nema okolnosti koje bi bile
protivne odredbi ¢lanka
+ + + - -
251. stavka 1. tocka 1.
Zakona o javnoj nabavi (NN
120/16)
Ispunjenje obaveze placanja
dospjelih poreznih obaveza i
obaveza za mirovinsko i
zdravstveno, potvrda
porezne uprave o stanju + + + - -
duga ili istovrijedna isprava
nadleznih tijela zemlje
sjediSta gospodarskog
subjekta
Iskljuéenje ponude: DA/NE NE NE NE DA DA

11. Analiticki prikaz traZzenih dokaza o sposobnosti ponuditelja:

KARLOLINE — Kling AG - PROJEKT D.0.0., | EKO-PLAND.O.O.,

PONUDITEUI d.o.0., Li¢ 14, 51323 Li¢ | Zuknica 50, 51221 D. Albrechta 30,
Kostrena 10000 Zagreb

Upis u sudski, obrtni, strukovni
ili drugi odgovarajudi registar N N N
driave sjedista gospodarskog
subjekta
Popis ugovora o izvrsenim
glavnim uslugama stru¢nog
nadzora gradenja
gradevinske/arhitektonske, ¥ ¥ ¥
elektrotehnicke i strojarske
struke u 2019. godini i tijekom




pet godina koje prethode 2019.

godini

Popis ugovora o izvrienoj

najmanje jednoj usluzi

Koordinatora Il zastite na radu * * *
nad izvodenjem radova

Obrazovne i struéne kvalifikacije

pruzatelja usluge — ovlasteni

inZenjer gradevinarstva ili * ¥ *
arhitekture

Obrazovne i strucne kvalifikacije

pruZatelja usluge — ovlasteni + + +
inZenjer elektrotehnike

Obrazovne i stru¢ne kvalifikacije

pruZatelja usluge — ovlasteni + + +
inZenjer strojarstva

Obrazovne i strucne kvalifikacije

pruZatelja usluge — koordinator + - +
Il zastite na radu

Prihvatljivost ponude: DA/NE DA DA DA

12. Kriterij odabira ponude je najniza cijena.

13. Tijek i zavrSetak pregleda i ocjene ponuda:

Pregled i ocjena ponuda prekinuti su 5. prosinca 2019. godine radi pojasnjenja i upotpunjavanja
dostavljenih dokumenata te je od etiri ponuditelja zatraZzena dostava istih (zahtjevi za pojasnjenje i
upotpunjavanje te dostavljeni dokumenti u privitku ovog zapisnika). Istekom utvrdenog roka za
dostavu izvrien je pregled dostavljenih dokumenata i utvrdeno da ponuditelji DALING j.d.o.o.
(nositelj zajednice), Vrh 8, 52420 Buzet i VEMA ING D.0.0., Most Pi¢an 2 e, 52332 Pic¢an nisu uopce
dostavili trazene dokumente te se iskljucuju iz daljnjeg postupka pregleda i ocjene ponuda.

Povjerenstvo je pristupilo analitickom pregledu dostavljenih dokaza o sposobnosti ponuditelja i
utvrdilo da su ponuditelji KARLOLINE - Kling d.o.0., Li¢ 14, 51323 Li¢, AG — PROJEKT D.0.0., Zuknica
50, 51221 Kostrena i EKO — PLAN D.0.0., D. Albrechta 30, 10000 Zagreb, dokazali sposobnost.

Povjerenstvo je izvriilo rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju najniZe cijene kako slijedi:
1. KARLOLINE —-Kling d.o.0., Li¢ 14, 51323 Li¢
2. AG - PROJEKT D.0.0., Zuknica 50, 51221 Kostrena
3. EKO-PLAN D.0.0., D. Albrechta 30, 10000 Zagreb

Dana 11. prosinca 2019. godine od najpovoljnijeg ponuditelja prema kriteriju najnize cijene, tvrtke
KARLOLINE — Kling d.o.0., Li¢ 14, 51323 Li¢, zatraZena je dostava izvornika ili ovjerenih preslika svih
dokumenata koji su trazeni u Pozivu za dostavu ponuda, osim onih koji su uz ponudu dostavljeni u
izvorniku ili je naruditelj iste mogao provjeriti uvidom u javno dostupne registre i pregledom na
poveznicama iz dostavljenih elektronickih zapisa. (zahtjev za dostavom izvornika te dostavljeni
dokumenti u privitku ovog zapisnika).



Pregled i ocjena ponuda nastavljeni su dana 17. prosinca 2019. godine. Pregledom je utvrdeno kako
je Ponuditelj pos$tanskom posiljkom dostavio trazene dokumente u izvorniku te je dokazao da
zadovoljava sve uvjete za odabir.
Pregled i ocjena ponuda zavrieni su 17. prosinca 2019. godine u 15:00 sati.
14. Naziv ponuditelja s kojim narucitelj namjerava sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi:

Ponuda ponuditelja KARLOLINE —Kling d.o.o0., Li¢ 14, 51323 Li¢,
s ponudenom cijenom od 115.000,00 kuna + PDV 28.750,00 kuna, odnosno ukupno 143.750,00 kuna,

koja je prema kriteriju za odabir ocijenjena najpovoljnijom.

Ovlasteni predstavnici narucitelja predlaiu Gradonaelniku Grada Buzeta da donese obavijest o
odabiru ponude ponuditelja KARLOLINE - Kling d.o.o., Li¢ 14, 51323 Li¢, kao najpovoljnije s

ponudenom cijenom od 115.000,00 kuna + PDV 28.750,00 kuna, odnosno ukupno 143.750,00 kuna
za izvrienje usluga predmeta nabave stru¢nog nadzora gradenja.

Ovlasteni predstavnici narucitelja:

Elena Grah Ciiga éﬁ (%m (J }L_

Mario Hreljak

Iris Jakac




REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD BUZET

Upravni odjel za opce poslove,
drustvene djelatnosti i razvojne projekte
KLASA: 601-01/19-01/29
URBROJ: 2106/01-02-02-19-12
Buzet, 05.12.2019. godine

AG-PROJEKT d.o.o.
Zuknica 50
51221 Kostrena

Predmet: Zahtjev za pojasnjenjem u postupku jednostavne nabave za predmet nabave:
usluga strucnog nadzora gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postojece gradevine javne
i druStvene namjene, predskolska ustanova Djedji vrti¢ ,,Grdelin” u Buzetu.

Postovani,

Tijekom postupka pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je potrebno dopuniti,
razjasniti i upotpuniti dostavljene dokumente kako slijedi, odnosno dostaviti nedostajuce
dokumente;

1. Popis izvrSenih glavnih usluga — potrebno je upotpuniti navodom koji gospodarski
subjekt je vrsio koje poslove stru¢nog nadzora odgovarajuée struke, odnosno
Koordinatora Il — zastite na radu i koji je nominirani kljucni stru¢njak bio angaziran,
neovisno o njihovom medusobnom odnosu. Ukoliko se tvrtka AG PROJEKT d.o.o.
prilikom izvrSavanja pojedinih usluga oslanjala na sposobnost drugih GS i njihovih
strucnjaka, isto je potrebno pojasniti obzirom da iz dostavljenih dokumenata to nije
vidljivo, a sve sukladno tocki 11.2.1. Poziva za dostavu ponuda.

2. lzjava o ne kaZnjavanju i potvrda porezne uprave — potrebno je upotpuniti izjavama
za gospodarske subjekte na koje se ponuditelj oslanja sukladno tocki 10. Poziva za
dostavu ponude

3. Ponudbeni list: obzirom na prirodu odnosa izmedu ponuditelja i Uzgon d.o.0. i Toi¢
d.o.o. razvidno je da se ponuditelj oslanja na navedene gospodarske subjekte te je
sukladno navedenom potrebno ispraviti Prilog | — Ponudbeni list.

4. Dokaz da su nominirani strucnjaci zaposleni u GS na koje se ponuditelj oslanja: iako
je ponuditelj za nominirane stru¢njake dostavio odgovarajuce dokaze o upisu u
imenik ovlastenih inZenjera i ugovore o poslovno — tehnickoj suradnji s tvrtkama
Uzgon d.o.o. i Toi¢ d.o.0., potrebno je dostaviti odgovarajuci dokaz da su nominirani



struénjaci zaposleni u predmetnim GS (Lazaneo lvica i Culjak Andrija). Za stru¢njaka
Toi¢ Antona nije potrebno dostavljati jer je isto vidljivo iz dostavljene potvrde.

Ukoliko u navedenom roku ne dostavite sve trazene dokumente, ovlasteni predstavnici
narucitelja ¢e odbiti vasu ponudu.

Molimo Vas da nam navedene dokumente dostavite najkasnije do srijede, 11.12.2019.
godine do 12 sati na mail: iris.jakac@buzet.hr

S postovanjem,

OVLASTENI PREDSTAVNICI NARUCITELIA


mailto:iris.jakac@buzet.hr

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD BUZET

Upravni odjel za opce poslove,
drustvene djelatnosti i razvojne projekte
KLASA: 601-01/19-01/29
URBROJ: 2106/01-02-02-19-13
Buzet, 05.12.2019. godine

Eko - plan d.o.o.
Dragutina Albrechta 30
10000 Zagreb

Predmet: Zahtjev za pojasnjenjem u postupku jednostavne nabave za predmet nabave:
usluga strucnog nadzora gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postojece gradevine javne
i druStvene namjene, predskolska ustanova Djedji vrti¢ ,,Grdelin” u Buzetu.

Postovani,

Tijekom postupka pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je potrebno dopuniti,
razjasniti i upotpuniti dostavljene dokumente kako slijedi, odnosno dostaviti nedostajuce
dokumente;

1. Popis izvrSenih glavnih usluga — potrebno je upotpuniti navodom koji gospodarski
subjekt je vrsio koje poslove stru¢nog nadzora odgovarajuée struke, odnosno
Koordinatora Il — zastite na radu i koji je nominirani kljucni stru¢njak bio angaziran,
neovisno o njihovom medusobnom odnosu. Ukoliko se tvrtka Eko - plan d.o.o.
prilikom izvrSavanja pojedinih usluga oslanjala na sposobnost drugih GS i njihovih
strucnjaka, isto je potrebno pojasniti obzirom da iz dostavljenih dokumenata to nije
vidljivo, a sve sukladno tocki 11.2.1. Poziva za dostavu ponuda.

Ukoliko u navedenom roku ne dostavite sve trazene dokumente, ovlasteni predstavnici
narucitelja ¢e odbiti vasu ponudu.
Molimo Vas da nam navedene dokumente dostavite najkasnije do srijede, 11.12.2019.

godine do 12 sati na mail: iris.jakac@buzet.hr

S postovanjem,

OVLASTENI PREDSTAVNICI NARUCITELIA


mailto:iris.jakac@buzet.hr

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD BUZET

Upravni odjel za opce poslove,
drustvene djelatnosti i razvojne projekte
KLASA: 601-01/19-01/29
URBROJ: 2106/01-02-02-19-14
Buzet, 05.12.2019. godine

DALING j.d.o.o.
Vrh 7
52420 Buzet

Predmet: Zahtjev za pojasnjenjem u postupku jednostavne nabave za predmet nabave:
usluga strucnog nadzora gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postojece gradevine javne
i druStvene namjene, predskolska ustanova Djedji vrti¢ ,,Grdelin” u Buzetu.

Postovani,

Tijekom postupka pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je potrebno dopuniti,
razjasniti i upotpuniti dostavljene dokumente kako slijedi, odnosno dostaviti nedostajucée
dokumente;

1. Ponudbeni list — iz dostavljenog ponudbenog lista nije jasno da li se GS Daling j.d.o.o.
oslanja na GS Assequi grupa d.o.o. ili je tvrtka Assequi grupa d.o.o. ¢lan zajednice
ponuditelja. Molimo dostaviti ispravljeni Ponudbeni list.

2. Popis izvrSenih glavnih usluga stru¢nog nadzora — potrebno je upotpuniti navodom
koji gospodarski subjekt je vrsio koje poslove stru¢nog nadzora odgovarajuce struke, i
koji je nominirani klju¢ni stru¢njak bio angaziran, neovisno o njihovom medusobnom
odnosu. Ukoliko se tvrtka Daling j.d.o.o. prilikom izvrSavanja pojedinih usluga
oslanjala na sposobnost drugog GS i njegovih strucnjaka ili je s istima bila u Zajednici
ponuditelja, isto je potrebno pojasniti obzirom da iz dostavljenih dokumenata to nije
vidljivo, a sve sukladno tocki 11.2.1. Poziva za dostavu ponuda.

3. Popis izvrsenih glavnih usluga Koordinatora Il — zastite na radu — potrebno je
dostaviti odgovarajuci dokument kojim se dokazuje trazeno. Obzirom da Grad Buzet
u svojstvu Narucitelja raspolaze informacijom da navedena usluga nije u potpunosti
izvrSena jer su radovi jos uvijek u tijeku, dokaz o navedenom nije odgovarajudi.

4. Dokaz o zaposlenju nominiranog stru¢njaka Panluku Grzina - iz dostavljene potvrde
HZMO-a za struc¢njaka Panluku Grzinu nije vidljivo da je nominirani stru¢njak zaposlen
u GS na kojeg se ponuditelj oslanja ili je isti ¢lan zajednice ponuditelja. Molimo
dostaviti dokument iz kojeg je trazeni podatak jasno vidljiv.



5. lzjave o nekaZnjavanju — dostavljena Izjava o nekaZnjavanju za tvrtku Daling j.d.o.o0. i
odgovornu osobu Dalibora Petohleba sadrZajno ne odgovara trazenom iz tocke 10.1.
Poziva za dostavu ponuda, tj. ista sadrzajno nije sukladna ¢lanku 251., stavku 1., tocki
1., ZJN.

Za GS Assequi grupa d.o.o. potrebno je dostaviti Izjavu o nekaznjavanju sukladno
tocki 10. i tocki 10.1. Poziva za dostavu ponuda, obzirom da dostavljeni dokumenti
nisu u skladu s to¢kom 10.1. Poziva za dostavu ponuda.

6. Potvrde porezne uprave — Potrebno je dostaviti odgovarajuci dokaz iz tocke 10.2.
Poziva za dostavu ponuda za sve gospodarske subjekte navedene u tocki 10. Poziva
za dostavu ponuda (ponuditelj/¢lan zajednice ponuditelja, podizvoditelj i GS na koji
se ponuditelj oslanja), osim za GS Daling j.d.o.0. za koju je potvrda dostavljena.

Molimo Vas da nam navedene dokumente dostavite najkasnije do srijede, 11.12.2019.
godine do 12 sati na mail: iris.jakac@buzet.hr

Ukoliko u navedenom roku ne dostavite sve trazene dokumente, ovlasteni predstavnici
narucitelja ¢e odbiti vaSu ponudu.

S postovanjem,

OVLASTENI PREDSTAVNICI NARUCITELJA


mailto:iris.jakac@buzet.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD BUZET

Upravni odjel za opce poslove,
drustvene djelatnosti i razvojne projekte
KLASA: 601-01/19-01/29
URBROJ: 2106/01-02-02-19-15
Buzet, 05.12.2019. godine

VEMA - ING d.o.o.
Most Pi¢an 2e
52332 Pican

Predmet: Zahtjev za pojasnjenjem u postupku jednostavne nabave za predmet nabave:
usluga strucnog nadzora gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postojece gradevine javne
i druStvene namjene, predskolska ustanova Djedji vrti¢ ,,Grdelin” u Buzetu.

Postovani,

Tijekom postupka pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je potrebno dopuniti,
razjasniti i upotpuniti dostavljene dokumente kako slijedi, odnosno dostaviti nedostajuce
dokumente;

1. Ponudbeni list — potrebno je odgovarajuée pojasniti da li ponuditelj ima sve trazene
strucnjake zaposlene u svojem GS (tj. samostalno bez oslanjanja na sposobnost
drugih GS moze izvrsiti usluge u cijelosti) ili se u dokazivanju sposobnosti oslanja na
druge GS. U slucaju da se ponuditelj oslanja na druge GS potrebno je dostaviti
ispravljen Ponudbeni list.

2. Popis izvrSenih glavnih usluga stru¢nog nadzora — potrebno je upotpuniti nazivom
gospodarskog subjekta koji je izvrsio pojedine poslove stru¢nog nadzora
odgovarajuce struke, obzirom da se tehnicka i stru¢na sposobnost dokazuje za GS koji
¢e biti ukljucen u izvrSavanje ugovora a ne za klju¢ne stru¢njake. Ukoliko se ponuditelj
prilikom izvrSavanja pojedinih usluga oslanjao na sposobnost drugog GS i njegovih
struc¢njaka ili je s istima bio u Zajednici ponuditelja, isto je potrebno pojasniti obzirom
da iz dostavljenih dokumenata to nije vidljivo, a sve sukladno tocki 11.2.1. Poziva za
dostavu ponuda.

3. Popis izvrsenih glavnih usluga Koordinatora Il — zastite na radu — potrebno je
dostaviti odgovarajuc¢i dokument kojim se dokazuje trazeno, obzirom da isti nije
dostavljen u ponudi, a sve sukladno tocki 11.2.1. Poziva za dostavu ponuda.

4. Dokaz o zaposlenju nominiranih stru¢njaka — za sve nominirane stru¢njake (osim
Vretenar Eda) potrebno je dostaviti odgovarajuci dokaz u kojim GS su isti zaposleni



(Elektronicki zapis HZMO ili sl.) i odgovarajuci akt kojim se reguliraju odnosi medu GS
(npr. Ugovor o poslovno-tehnickoj suradnji i sl.).

5. lIzjave o nekaZnjavanju — Potrebno je dostaviti odgovarajuci dokaz iz tocke 10.1.
Poziva za dostavu ponuda za sve gospodarske subjekte navedene u tocki 10. Poziva
za dostavu ponuda (ponuditelj/¢lan zajednice ponuditelja, podizvoditelj i GS na koji
se ponuditelj oslanja), osim za GS VEMA — ING d.o.0. za koji je Izjava dostavljena.

6. Potvrde porezne uprave — Potrebno je dostaviti odgovarajuci dokaz iz tocke 10.2.
Poziva za dostavu ponuda za sve gospodarske subjekte navedene u tocki 10. Poziva
za dostavu ponuda (ponuditelj/¢lan zajednice ponuditelja, podizvoditelj i GS na koji
se ponuditelj oslanja), osim za GS VEMA — ING d.o.0. za koji je potvrda dostavljena.

Molimo Vas da nam navedene dokumente dostavite najkasnije do srijede, 11.12.2019.
godine do 12 sati na mail: iris.jakac@buzet.hr

Ukoliko u navedenom roku ne dostavite sve trazene dokumente, ovlasteni predstavnici
narucitelja ¢e odbiti vaSu ponudu.

S postovanjem,

OVLASTENI PREDSTAVNICI NARUCITELJA


mailto:iris.jakac@buzet.hr

PRILDG |
PONUDBEMNI LIST

Maziv | sjediBte narufitelja GRAD BUZET. 1), Istorske brigade 11, Buzet

2. Podaci o ponuditelju
fajednica ponuditalja (zackrufit} DA @
Maziv | sjedifte mnudmflmiﬂnmﬂ;uhdﬁm{nwntrehnu precrrati]
‘ﬂﬁ TROEET 4.02, 'Edlzmm Sﬂ kot enno,
1B AACIBENT-BRET E‘EEEE-GS?‘J?S IBAN: +'F1‘.S:!3 k200 AM oS OGY
Panuditel] j& u sustavy POV-a {zaokrudit): @ NE J
Adresa 7a dostavu podte: ZuenicA 5’:" D224 EosTRENA
Adresa e-poite: G‘;ﬂ "'_'l'q.{-'fk'k' F-}ﬂ '1 - L hl_"
Kontakt osoba: 1"!‘]'51":'1‘ HE:"TF-'E:’
By telefona: O i r.'.-.j?ﬂ:"— ”l‘q"
Broj telefaksn: 'ﬁ‘d! Sﬂq = A4 A
Predmet nabave Mabava usluge Struénog nadzora gradenja
3. Cijena ponude be: PDV-a ﬂ f-l-? ﬂﬂdd'g'
[Kn] '
4,  lznos PDV-a (25%) 55‘-'411-5- Dr:':‘"
[Kn] ;
5. Cijena ponude s PDV-om T:f SJ‘::]_E%E o ﬂl |
[kn] '
&  Rok valjanosti ponude

dana od dana obvaranja ponude | iG |E |
. -

{min. 60 dana)

1.
B

sudjelovanje podimvoditelja oy @
Oslanjan|e na drugog ﬁs NE
|




E Elektronitki zapis

REPUBLIKA HRVATSKA llnllﬂ‘"l
MINISTARSTVO FINANCLIA

POREZMNA UPRAVA ARI] T
PODRUCNI URED RIJEKA

ISPOSTAVA RIJEKA

KLASA, 034-04/19-10/3950
LIRBROJ: 513-07-08-01-18-2

RLIEKA, RIVA 10, 20. studenaga 2010.
Temeljemn tlanka 11. tofke 8, Zakona o Poreznoj upravi (Narodne noving, brog 115/16), danka 159.
Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne nowvine, beoj 47/09) § glanka 4. Opteg poreznog
zakona (Marodne novine, broj 115/16 1 106/18), na zahfjey stranke daje se

POTVRDA

kojom se pobyrduje da
TOIC POD.ZA INZENJERING U ELEKTROTEHNICI D.O.O

{irvies | preitre i) raziv)

ANMTE MANDICA 021, RIJEKA
{Adresa)

AR5 I0S6TH
{0}

na dan 20.11.2019,, nema duga po osnow jamih davanja o kojima slutbenu evidenciju vodi Porezna
Uprava.

Civa potvrida se mdaje u swrhu prijave ma iy poei

Kao predmet iz Tarfnog broja 4. Tante upravnin pristojhe iz Priloga | Uredbe o Tarh uprawvnif pristojbs
(Narodne nowine, broj 8/17, 37717, 120/17, 18/19 1 97/18) oslobodeno je pladanja upravne pnstojbe

|vreme cdevarge | 20.10.0010, 104047 o S
Lz d ot ceralin; Ch=fmp BRGC-TU AR OeFrancpan agencia, C=HR

iy T SERALMUMBERE 1108 37 Ch=MINISTARSTWO FIRANCLA FORE TN,
| PR, Lo ZAGRER, OL-SREDSNT URED, DUSPOREZHA LPRAVA,

Hh.rl,l.l.!l;i.ﬁ i'iﬂ"lﬂ'l'.‘i:h.l_' JTLELT I TEAAL vt b, o
e e [ .| Sl
|| POREFNA LITPHAWA, | FT Ty ¥ v R —

| B i Infing _1553

Sy wmvermee advesi Datpo ! geonees ey hedda b sieir ok jera il menlee Eoageni wdnoe il navedendh i vom |
slekmanasran papmn Hnstwanjrrn brojs capses  Roirleog etgs D skenimjers GF boda, atey O polasan. msemlk
¥ ST

[ Phedihs ot il L leTalinia prikacancm avavmiky o dagiabanes oo, plnndaaies findac)a, Poncisa i,
| poririie o e v 1 WS il U EsuRhi e eI Ve
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ﬁ Elektronickl zapis
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIIA Hlll! II I
POREZIMNA UPRAWA TTRTE ruetir
PODRUCHNI URED RIJEKA
ISPOSTAVA RLIEK A

KLASA: 034-04/19-10/3412
URBROJ: 513-07-08-01-19-2

RIJEKA, RIVA 10, 31, bstopada 2019,

Temeljem &anka 11, otke 8, Zakona o Porezng upraw (Narodne novine, broj 115/16), danka 159
Zakona o optem upraviom postupku (Narodne novine, brog ATI09) i Elanka 4. Opéeq poreznog
zakona (Marodne novine, broj 115716 | 106/18), na zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kajom se pobtwdupe da
UZGON D, Q. 0.

(i | precme # nazh

SKVAZICI D002, SARSONI
{Autresal

A334AR93009
(8]

na dan 31,10.2019., nema duga po osnovi javnih davanja o kogma sludbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Chv/a potvrda se |edage o syhu sudplovanga na adnanm mnalecap.

Kan predmet iz Tariinog broja 4 Tarfe upravnih pristojhd (2 Priloga | Uredbe o Tanh gpravnih prisiojhl
(Narodne novine, broy 8117, 3717, 129017, 18119 i 97719) osloboden @ placanja upravne pristojbe

[ wrjersi iotavania [ 31105048, 0041 27
| ledmvately el ata CH=Fma ROC-T00L 7015 O=Feanojikin spiio) s, CeHR
| Az cevplmala; SEHIALMUIMEE F-Er D06 30, CRasinges TS T FIRarRLE PORESWE,
| LiPHAYE L=ZAGRED OL=SREDESND USED. Ou=POREINA UPR A,
|_ | 2 B AOTATHR- LBRESLIESAET, D=MINISTARSTEO FINANCIIA, C=HRA
BEEPURLIEA MRYATSEA | Soimm nopks TSra T hiaA
MINESTARSTYO FINANTCLIA ;.ﬁql-lh.mﬁ.. [ 'ﬁ-;CEF- ;h'-'l ‘5 ;I'.'i'-“ E
FORET A UFILAYA E » = . x
§ I g | 00

| M lirewie alnsl Vi i v Dbl pain jnd iES] oldeie jiovierid Wil prelilila nehedmili wiom
! Flrliiusi{ion tapn. Upismaigess liojs sapos § hoiriding Sroje il cheibian o (R Soda, st O pokoaii brnimil
[T R

Liknljkn e ove v sleresfng peibsmens oo o @gaiinoes ohl&i, Minpeneen fnandga, Porrane eprama,
ponvidnge mEnom Eprees | nanjs podasis @ oenetke Erade e

| oy =
|
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IZJAVA O NEKAZNIAVANIU

Kogoem | -ﬁﬁrﬂf\l T‘D’I_‘Q; e ANTE Hﬁﬂhl‘ﬁ‘ﬁ ﬂ?ﬂ-ﬂ:ﬂ

(Irew e e ) (ouchras sharavimag
broj cuobon wkanics A AASAYIDE ann oa TV TRINIRSD ~ GORANSEA
babir ko sa santupange gospodiirskor siebiekla

" Toic dos L Acke Mol ca 21, Pigeku 08 22353683539

{raeiv | e geslpockinkog sinlyokita | OVE)

iZvaljugem o gospodanio GutiyekT kojeg sestupam nmmo pravamocno asuden e ko ko
o] adpevdeicily kimeniby djods, odrise 2a odgovarsjuda kame . dols proma priguesina defave
Sjpdidin - godpodorskog subpskta §l drdavis S e driavjanio osobi odpfiions poo gabaono sl
Zovlupingo ospadirkog st ta

) prifaean (Elanak 56 | prigevirs u gbspodarskon potlovargi (Elarek 247 ), priniae it
u goapodarskam poslovangs (Hanak 252.), davange mits o goppodanskom poulowan
ok 253§, oot O postupko e dalere (Chisak 254§, ulbiigas ot il caring
(Elanak 256 ), swbvencijicha prijovar (Slamak 258 ), pranje noves (Elanak 265 |, louponbg
paodag o ovlanh (Slaopk R ) negakonito pogodovene [Clanak 792 ) pomanie o
(Flatan U | davisnge ik (Slsiik F54), rgovanje utjpcajien (Saak 785 ), davanje miks
£ drgovanpe ulecapmn (Clanak 296 ) dodmadko udrudeoge (Sanak 328 ) @ podinenie
kaznenog disla u sastavy riocmnciog wdnitonys (Clanak 329 ) @ Kagmenog 2akona,

b)) peipevirs (danak 229 ), prangs noves (danak 276 ), prijevars u gospodarskon posiovargu
(Clorwk 293 ) primangs miti o gospodarskon postovenu (Glorak 754 8), davane mila
gumpodarskon posbovaiu (Clenak 204 b) odtchvange sw podinginge biumenth dpeda
(Clamok 133 ), Aouporaba polofaje | ovast (Glanak 17 ), doupcrosbe abaviana dorfnosh
drdavee vigst (Clanak 338 ) protickooniio. pospedasange (Gorek 3300 prirangs mi)
(ke 347 ) 0 cavaenge ot (Clinak 3408 ) 12 Kazrenog sakong (sMarodnoe novinee, br
VIOGT | Z7Mn 50000 12000, 5101 11100, 18003 10504 | 54085 7108 11007
16208, 57091, TR 1 143032 ),

{,gi&n_; I5. M0 2043 godine




ZIAVA O NEKAZNIAVANIU

H’H-un'liﬂu Fi‘-"‘t’:.l'lﬂ' =_‘-r.r-'-_fr'1I-|. v l:l"l ':‘-u"'-"'": —';":- '{i‘: -Jlill{l'-il“'f-:l'_: E
{ima |'p|*51.|m,l. {adress slamovaa)

kao oscba cnviadienn m:lﬂmm’uﬂguﬂa_qmmhng subvelia ) -
E:"":'-."f]{"-’_l '-I.fl- &0 ﬁ_f: J"-l't |"",'I;".{£'lf" _[‘Rl."-:"E-fl.'.-ll'r-l-j ; f."i'.;d aﬂiv&tlﬂ-ira:}

(et | adesa gospodarshog subiekta ¢ O8]

irvaljuern da ja ni gospodarsk subjekl koyeg Zastupam msmo pravomocng oswden za bio ko
od sljededih kaznenih dela. odnosno za odgovarsjuca kamena disla prema propeuma driave
sjgddéla gospodarskog subjekta |l dretave &1 j@ driavijanin ocscba oviaStona po I&konu Ia
zastupan)e gospodarskog subjerta

a) prijevara [Slanak 2348 |, prijevars U gospodarskom poslovanju (Slanak 24T ), primanje mita
u gospodarskom poslovaryu (Slanak 252 devare mita u gospodarskom poskovainy
(Elanak #53.), Houporaba u postupku javng nabave (Slanak 234 ), utaia poreza (N canmne
(Elanak 268, ), subvencijska prijevara{Manak 258 ) pranjs novea (dlanak 265 ). Zlouporats
poindaia | ovias) (Manak 281 ), nezakonto pogodovange (Clanak 282 ), primane mita
(Elanak 263 ) davanje mila (&anak 294 ) trgovenie ufjecajem (lanak 295 ), devan)e mite
ra ligoware ufppcapem (Clanak 206 ) dAodinadko udrabsnie (Glanak 328 ) | pofinjenps
kazrenog dyels u sastavy 2lobinadkog uirubenia |dlanak 3208.) iz Kaznenog zakona,

b} prijevard (Slanak 224.) pramge novea |Ganak 279 ) prjevara U Qospodarkom posiovanu
(flanak 283 ) prmanje mita u gospodarskom poslovanju (Slanak 2684.4). davanje mila u
gospodarskom  posiovanju (Glanak 284 b) udrubivane za podineme kienemih dela
{tlanak 331.), flouporaba polofaja | oviast (Elanak 337 ), Tloupomba obavijanja duznost
driayne viash (Elanak 338 ), proturskonito posredovanis (dfanak 343 ), primanje mita
(thanak 347 ) « davanie mita {Clanak 348 ) iz Kaznenog zakons | »Namons novines, b
110097 | 270A  S0400 , 125000 61101 111/03 . 180103 106/04 . 6A/DS.. 71/06 . 110007,
15208, 5711, T Q143012 ),

o Virkovd, pé a2 tend)




POPIS UGOVORA O IZVRSENIM USLUGAMA - DOPUNA

NARUCITELJ

Opéina Baska

PREDMET
UGOVORA

- VRIJEDNOST
UGOVORA (bez

PDV-a)

Struénl nadzor

(arhitektonskiigradevinski,

elektro, strojarski) |
poslovi koordinatara |
tijekom izvodenja radova
rekonstrukcije zgrade
psnovne Skole u Baski s
dogradnjom Skolske
sportske dvorane

SPAR HRVATSKA
d.o.o.

224 250,00

MJESTO |
DATUM

Baska, 2015.
2017. godina

Struéni nadzor

(arhitektonskilgradevinski,

elektro, strojarski) i
poslovi koordinatora ||
tijekom izvodenja radova
na izgradnji Trgovackog
centra Spar u Labinu

189.000,00

Labin, 2018
godina

Rijeka, P6. 12. 2543, ;'!-Lxﬁﬂp

Za ponuditelja:

direktor, VI

3 NO dipl.ing grad.
cOBTHENA | (Ime, prezime, funkcija | potpis oviadtene osob)




|ZJAVA

kojom ja, IVICA LAZANEQ, direkior tvrtke AG-PROJEKT doo. OIB 22038588079, Zuknica 50,
£1221 Kostrena izjaviujem da su u izviéenju usluge "Struénl nadzor {arhiteklonski/gradevinski, elektro,
strojarskl) | posiovl koordinatora Il tijekom izvodenja radova rekonstrukcije zgrade osnovne skole u
Bagki s dogradnjom gkolske sportske dvorana” za Naruitelja Opéina Badka sa nama kao
Ponuditeliom kao podugovaratel] sudjelovala tvrtka TOIC d 0.0, temeliem Ugavora o paslovna tehnitkal
suradnji.

Strutnjaci koji su sudjelovali na izvréenju iog ugovora bl su
1 Ovladten in2enjer gradevirarstva - IVICA LAZANED, dipl ing.grad . zaposlenik tvrike AG-PROJEKT doo.,
kao glavni nadzomi indanjer | nadzomi indenjer gradesnskin | gradevinsko-obrinidkih radova

2 Ovladteni in2enier elektrotehnike - ANTON TOIC, ing el dipling sig., zaposienik tvrtke TOIC do.o . kao
nadzarni inkenjer alektrotehnitkih radova | koordinator (1

Isto tako izjavijujem da su u @vréenju usluge "Struéni nadzor |arhitektonskilgradevinski, elektro,
strojarski) i poslovi keordinatora Il tijekom izvodenja radova na izgradnji Trgovatkog centra Spar u
Labinu™ za Maruéitelja Spar Hrvatska d.o.o. sa nama kao Ponudileljom kaa padugovaratelj sudjslovals
tvrtke TOIC d.o.o | UZGON d o.o temeljem Ugovora o poslovno tehnidko) suradnji

Strutnjaci koji su sudjelovall na izvrienju tog wgovara bili su

1. Ovlatteni intenjer gradevinarstva - IVICA LAZANEQ, dipl.ing grad . zaposienik tviike AG-PROJEKT d.o.o
kao giavnl nadzomi inZenjer i nadzomi in2enjer gradavinskih | gradevinsko-obrtniCkih radova

2 Ovladteni in2enjer elektrotennike - ANTON TOIC, ing.el dipling sig., zaposlenik vrie TOIC do.o, kao
nadzarm indenjer elektrotehniCkin radova | koardinatar 11

3. Oviasteni inkenjer strojarstva - ANDRIJA CULJAK, mag.ing mech,, zaposlenik tirtke UZGON d oo kao
nadzomi inenper strojarskin radova

a0 G- A2, 2018, fj\')liﬁf

[ Za panuditelja:

1 R e J4LE
' NN AT A
| . L) NP di

_ direktor, VIGA LAZENO dipling. grad,
lp;. WEETH o .+ llme, prezime. funkcija | potpis oviastene asob)




HRVATSKI ZAVOD ZA I LEE LR R

MIROVINSKO OSIGURANJE
18350cccd

KLASA: 034-04/19-03/6
UR. BROJ: 341-25-05/8-19-252515
MJESTO | DATUM: Zagreb, 06.12.2019.

Na temelju €lanka 159. i 160. Zakona o opéem upravnom postupku (,Narodne novine®, br. 47/09.), ¢lanka 6. Zakona o radu (,Narodne novine®, br. 93/14.i 127/17. ) i ¢lanka 3. Pravilnika o elektronickom zapisu podataka iz
podrucja radnih odnosa (,Narodne novine, br. 32/15.) izdaje se

ELEKTRONICKI ZAPIS
o podacima evidentiranim u mati¢noj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje:
IME ANDRIJA
PREZIME CULJAK
DATUM RODENJA 11.11.1975.
DRZAVLJANSTVO HRVATSKO
OSOBNI BROJ 03485377471
oIB 47897198506

Prijave na mirovinsko osiguranje u razdoblju kako slijedi:

Osnova Pocetak Prestanak Radno Stvarna Potrebna Trajanje staza
R.b. |Poslodavac / obveznik doprinosa . . . . h ._ | vrijeme (broj| struéna stru¢na Opcina rada / prebivaliSta |Ugovor o radu sklopljen na: . N
osiguranja osiguranja | osiguranja . osiguranja
sati dnevno)| sprema sprema
EUROLINE D.O.0. U STECAJU LIKVIDATOR
MARIJA VUJCIC TURKULIN RADNI
KOVINSKA 5, 10090 ZAGREB, GRAD ODNOS KOD|
1. ZAGREB PRAVNE 02.06.2003. | 31.10.2005. 8,0 VSS VSS GRAD ZAGREB 02g 04m 29d
OIB: 45497493732 OSOBE
REGOB: 3114268401
MICK D.O.O.
KUKULJANOVO 447, 51227 SKRLJEVO,  |SAONI . RADNI ODNOS NA
2. |BAKAR 02.11.2005. | 26.01.2007. 8,0 VSS VSS BAKAR 01g 02m 25d
) PRAVNE NEODREBDENO
OIB: 04021334723 OSOBE
REGOB: 3072326805




Osnova Pocetak Prestanak Radno Stvamna Potrebna Trajanje staza
R.b. |Poslodavac / obveznik doprinosa - . . - N ._ | vrijeme (broj| struéna struéna Opé¢ina rada / prebivalista |Ugovor o radu sklopljen na: . N
osiguranja | osiguranja | osiguranja | _o¢'4novnol|  sprema sprema osiguranja
A.CE.D.0.0. CLUPRAVE TURATO IDIS __ |RADNI
KRESIMIROVA 12, 51000 RIJEKA, RIJEKA |ODNOS KOD RADNI ODNOS NA
3. |8 aoniyanest DRAVNE | 01.02.2007. | 31.05.2010, 8,0 VSS VSS RIJEKA SOREDENG 03g 04m 00d
REGOB: 3072628526 OSOBE
RANDIC | SURADNICI D.0.0. SASA RANDIC | o,
PORUZNICA RIJEKA SDNOS KOD RADNI ODNOS NA
4. |SET.13.DIVIZIJE 50A, 51000 RIJEKA, RIJEKA| 52 e KO 01.06.2010. | 31.01.2012. 8,0 VSS VSS RIJEKA ODREDENO, PUNO RADNO 01g 08m 00d
OIB: 86757663498 OSORE VRIJEME
REGOB: 3072703277
] SAMOSTAL
CULJAK ANDRIJA INZENJER STROJARSTVA|NA
SKVAZICI 2, 51216 VISKOVO, VISKOVO PROFESION .
5. | B ar807 o800 ALNA 01.02.2012. | 31.08.2016. 8,0 VSS VSS VISKOVO
REGOB: 3072739697 DJELATNOS
T *
DRAZEN GRIJANJE D.0.0. RADNI RADNI ODNOS NA
KRASICA 120/B, 51224 BAKAR, BAKAR ODNOS KOD ODREDENO, NEPUNO
6. |oIB: 94682374545 PRAVNE | 01:092016.] 13.03.2018. 0.4 VSS Vss BAKAR RADNO VRIJEME, , CL. 61.
REGOB: 3072573420 OSOBE ST.3.ZOR
UZGON D.0.0.CL.UP. CULJAK ANTE RADNI
UZGON | : ) RADNI ODNOS NA
7. |SKVAZICI 2, 51216 VISKOVO, VISKOVO ODNOS KODI 1 99 2016. | 11.04.2018. 8,0 VSS VSS VISKOVO NEODREDENO, PUNO 01g 07m 11d
OIB: 33348693099 PRAVNE R DN VRLENE
REGOB: 3072782762 OSOBE
NOVOPACKD.0.0. CLUP. IVICANENAD |,
POPOVICEV PUT 8, 51211 MATULJI, SDNOS KOD ) RADNI ODNOS NA
8. |OPATIUA DRAVNE | 08.05.2017.| 07.06.2018. 04 VSS VSS POREC ODREDPENO, NEPUNO
OIB: 84286315846 OSORE RADNO VRIJEME
REGOB: 3058045321
KNAPA D.0.0. ARSEN KNAPIC RADNI RADNI ODNOS NA
A. KRIZMANIC 2, 51000 RIJEKA, RIJEKA  |ODNOS KOD ODREDENO, NEPUNO
9 |oIB: 46223155674 PRAVNE | 01:11.2017.1 30.04.2018. 0.4 Vss VSS RIJEKA RADNO VRIJEME, , GL. 61.
REGOB: 3072733974 OSOBE ST. 3. ZOR
FAST FORWARD D.0.0. RADNI RADNI ODNOS NA
DRAZICE ZAMET 123C, 51000 RIJEKA, SDNOS KOD ODREDEND. NEPUNO
10. |RIJEKA 22.01.2018. 02 VSS VSS RIJEKA : !
_ PRAVNE RADNO VRIJEME, , GL. 61.
OIB: 80662228249 OSOBE o3 20m
REGOB: 3072370205 -3
DRAZEN GRIJANJE D.0.0. RADNI RADNI ODNOS NA
KRASICA 120/B, 51224 BAKAR, BAKAR ODNOS KOD ODREDENO, NEPUNO
M- |oIB: 94682374545 PRAVNE 14.03.2018. | 04.04.2019. 02 vss VSS BAKAR RADNO VRIJEME, , GL. 61.
REGOB: 3072573420 OSOBE ST. 3. ZOR
UZGON D.0.0.CL.UP. CULJAK ANTE RADNI
UZGON | 3 g RADNI ODNOS NA
12. [SKVAZICI 2, 51216 VISKOVO, VISKOVO ODNOS KOD 45 04 2018. | 13.01.2019. 7.0 VSS VSS VISKOVO NEODREDENO, NEPUNO
OIB: 33348693099 PRAVNE R ADNG VRENE
REGOB: 3072782762 OSOBE
NOVOPACKD.0.0. CLUP. IVICANENAD |, o
POPOVICEV PUT 8, 51211 MATULJI, SDNOS KOD ) RADNI ODNOS NA
13. |OPATIA DRAUNE ) 08.06.2018. 02 VSS VSS POREC NEODREDENO, NEPUNO
OIB: 84286315846 OSOBE RADNO VRIJEME

REGOB: 3058045321




Osnova Pocetak Prestanak Radno Stvarna Potrebna Trajanje staza
R.b. |Poslodavac / obveznik doprinosa - . . - N ._ | vrijeme (broj| struéna struéna Opé¢ina rada / prebivalista |Ugovor o radu sklopljen na: . N
osiguranja | osiguranja | osiguranja | t'anounoll  sprema sprema osiguranja
OPTIMARE D.0.0. ROBERT RELJAC RADNI
. RADNI ODNOS NA
14, |ZASTENICE 52, 51218 DRAZICE, JELENJE  |ODNOS KOD| 43 15 5018 | 16.06.2019. 02 VSs VSS CAVLE ODREDENO, NEPUNO
OIB: 58945805165 PRAVNE ARG VR BN
REGOB: 3072761170 OSOBE
UZGON D.0.0.CL.UP. GULJAK ANTE RADNI
N RADNI ODNOS NA
15, |SKVAZICI 2, 51216 VISKOVO, VISKOVO  |ODNOS KOD| 414 04 2019, | 11.09.2019. 7,2 VSS VSS VISKOVO NEODREDENO, NEPUNO
OIB: 33348693099 PRAVNE R ADNG VRLIENE
REGOB: 3072782762 OSOBE
DRAZEN GRIJANJE D.O.0. RADNI RADNI ODNOS NA
KRASICA 120/B, 51224 BAKAR, BAKAR ODNOS KOD NEODREDENO, NEPUNO
16 |0IB: 94682374545 PRAVNE | 09:04.2019.] 11.06.2019. 0.2 VSS Vss BAKAR RADNO VRIJEME, GL. 61. ST.
REGOB: 3072573420 OSOBE 3. ZOR
OPTIMARE D.0.0. ROBERT RELJAC RADNI
. RADNI ODNOS NA
17. |ZASTENICE 52, 51218 DRAZICE, JELENJE  |ODNOS KOD| 47 46 2019, 02 VSS VSS CAVLE NEODREDENO, NEPUNO
OIB: 58945805165 PRAVNE R AN VRENE
REGOB: 3072761170 OSOBE
UZGON D.0.0.CL.UP. GULJAK ANTE RADNI
N RADNI ODNOS NA
18, |SKVAZICI 2, 51216 VISKOVO, VISKOVO  |ODNOS KOD| 45 9 5019, 8,0 VSS VSS VISKOVO NEODREDENO, NEPUNO
OIB: 33348693099 PRAVNE R ADNG VRLIENE
REGOB: 3072782762 OSOBE




Elektronicki zapis sadrzi podatke evidentirane u bazama podataka Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje u trenutku izdavanja zapisa.

Elektronicki zapis je osloboden od placanja pristojbe.

*Ako je pocCetak i prestanak osiguranja iskazan za osiguranike koji su sami obveznici pla¢anja doprinosa, staz osiguranja priznaje se samo uz predocenje dokaza o uplacenom doprinosu (¢lanak 26. Zakona o mirovinskom
osiguranju "Narodne novine" broj 157/13.) u postupku ostvarivanja prava iz mirovinskog osiguranja.

Podatak o radnom odnosu na odredeno/neodredeno vrijeme prikazuje se za razdoblja osiguranja nakon kolovoza 2005.

U nazivu "Poslodavac / obveznik doprinosa" prikazuje se posljednji naziv koji je obveznik-poslodavac u baze podataka HZMO-a evidentirao prijavama o promjeni podataka, u skladu s provedenom promjenom u odgovaraju¢em
registru.

Napomena: U ukupno trajanje mirovinskog staza nije uracunat mirovinski staz za osiguranike koji su sami obveznici plac¢anja doprinosa, staz osiguranja s nepunim radnim vremenom, staz osiguranja s pove¢anim trajanjem,
staz osiguranja ostvaren po osnovi ispla¢enog drugog dohotka i obavljanja druge djelatnosti, poseban staz i mirovinski staz ostvaren sudjelovanjem u Domovinskom ratu. U trajanje staza osiguranja nije se moglo ura¢unati
razdoblje kod poslodavca/obveznika doprinosa ako nije evidentiran datum prestanka osiguranja. Za navedena razdoblja provedena u osiguranju trajanje mirovinskog staza utvrdit ¢e se pri ostvarivanju prava iz mirovinskog
osiguranja.



HRVATSKI ZAVOD ZA
MIROVINSKO
OSIGURANJE

Vrijeme izdavanja: 06.12.2019 11:12

Izdavatelj certifikata: CN=erpsmirovinsko.hr, L=ZAGREB, 0OID.2.5.4.97=HR84397956623, O=HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE, C=HR
Serijski broj: 37757566116443940856758315718981820759

Algoritam potpisa: SHA256withRSA

Broj dokumenta: 18350cccd

Kontrolni broj: 57527353

Elektronicki pecat:

MIIHMjCCBRqgAwIBAgIQHGfXvJGnipAAAAAAVMGhVzANBgkghkiGOWOBAQsFADBEMQswCQYDVQQGEwJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBA
MTDUZpbmEgUKRDIDIWMTUwHhcNMTgwN;jI2MDY 1NzA3WhcNMjMwN]jI2MDcyNzA3WjCBhDELMAKGA1UEBhMCSFIXMDAuBgNVBAoTJOhSVKFUUOtJIFpBVKIEIFpBIE1JUKOWSUSTS
08gT1NJR1VSQUSKRTEWMBQGA1UEYRMNSFI4NDM5Nzk1NjYyMzEPMAOGA 1UEBXMGWkFHUkVCMRowGAYDVQQDEXxFIcnBzbWIyb3ZpbnNrby50cjCCASIwDQY JKoZlhveNAQEBB
QADggEPADCCAQoCggEBALrOgFbwRXx0/HX937NFABoNF63k7OLuuymkrAO105B0ygDMmoLiBC4db68hJJZ2fubvsLVRpzkTzZpoMLnpjkKm/wnlHZBrOw1FmcONe3UTK3LBoEjYVMbHIJ7
s|+0/5uKBd8LRICYkemREE6eEzd5GdAeW+7HVBhr4CL8Kn5rcXikmj+4jlanpPmeeQk90QcC7VcfNwenu4Ma00lQQwvrhad8lvyATGxUaba85WEBQopx5samLo1wZiEAxKspud TqS9X8UEIR
Pg4XNivDmH2ftFBulfk4d7+7CEDKvQcB2GQ/us7J0m4YvhZ1IhixIM9zfiwS+jOQbFBhV9Vpmz1BcCAWEAAaOCAtOwggLZMA4GA1UdDWEB/WQEAwIFoDAdBgNVHSUEFjAUBggrBgEFBQ
cDBAYIKwYBBQUHAwIwgbAGA1UdIASBgDCBpTCBmMAY JK3ylUAUMDwWMBMIGKMEMGCCsGAQUFBwIBFjdodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDMjAXNS1DUF
NOUUMXxLTEtaHlucGRmMEMGCCsGAQUFBwIBFjdodHRwOi8vecmRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDMjAXNS1DUFNOUUMXLTEtZW4ucGRmMAgGBgQAj30BATBpBggrBgE
FBQcBAQRAMFswHwYIKwYBBQUHMAGGE2hOdHABLY9vY3NwLmZpbmEuaHIwOAYIKwYBBQUHMAKGLGhOdHAGLY9yZGMuZmluYS50ci9SREMyMDE1L0ZpbmFSRENDQTIWMTUUY
2VyMCgGA1UdEQQhMB+BHWdvecmFuLnBldHJpbmphYO0BtaXJvdmluc2tvLmhyMIIBEwYDVROfBIIBCjCCAQYwgaSggaGggZ6GLGhOdHABLY9yZGMuZmluY S50ci9SREMyMDE1L0ZpbmF
SRENDQTIWMTUuY 3Jshm5sZGFwOi8vemRjLWxkYXAyLmZpbmEuaHIvY249RmluYSUyMFJEQyUyMDIwMTUsbz1GaW5hbmNpanNrYSUyMGFnZW5jaWphLGM9SFI/Y2VydGimaWNhd
GVSZXZvY2F0aW9uTGlzdCUzQmJpbmFye TBdoFugWaRXMFUxCzAJBgNVBAYTAkhSMROWGwWYDVQQKEXRGaW5hbmNpanNrYSBhZ2VuY2lgY TEWMBQGA1UEAXMNRmIuYSBSRE
MgMjAXNTEPMAOGA1UEAXMGQ1JMNTA3MB8GA1UdIwQYMBaAFBRjEbt7MwNodBw\V7eYswTxIG5ghMBOGA1UdDgQWBBRX7wLDnfxNtFQ6115Cx4dnyWkkQTAJBgNVHRMEAJAAMA
0GCSqGSIb3DQEBCWUAA4ICAQAMIOWpPXr7zfhnyogpDogWVJshBRWN+8DUKz/FjyHd4sVfvTSaspZIsD30s1/8FptPa5uRaKaRAdAavxkQXJy+hfnoftLyLVOrOLBg2lld97RRyz6ROViNBb5wh
IXZAmMWM4c4v5SKZ5rUH7FI8RIJc+/rnDbUjfsCspWF TyGe3aCb3VwZ/ehUMMDOIn+XkQuHc4xF9VzSlkafLMSL1IHx+yOlZzcFqddnhdMxNFZJoYphrRkzVHO+RjOVmUAoW1vBIhrUods11g
+WQVbJxtkfJDeLnxpGOMSnwvbZOs0I81Y7pVD5cp1WkAZ1bM4fPU94QRAQJCupnDg3UF9JYEIBA+TnBptbmPZ1XtwEtcbeHMz/5xafMMI8ZO1bwrzTISCI8rOuG3WhIHxam4wZS/o9udrxF
QbeJgKNWfu9ES5aYncfeP1zrixF21EyvONCEEAWYbOwIDgFcGve7InrrV1g8RIXPiSqu7D6oNBZoHqkkt6ICKHMHIf23r4z4N6+HtLNHFrvDmkQWJKpinGp6magna9J/fdSLWD2NVFFrPbgA01LZ
5egaXQfcamgmCwuWDPIbHzOFvOwLobQRu03gxQuOg7z5nUJbRcTUfc0G2Kvfe81Xiixk+vDHB2pfdW3AgMbovOCDGGnbURV5RvyzfeFyEvTChXH9QknoZdtmOgDHNectOw==

Informacije za provjeru
dokumenta:

Elektronicki zapis se €uva najmanije tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://erps.mirovinsko.hr/ESOWebSite_Public/ moZete provijeriti toénost podataka navedenih u ovom elektroni¢kom zapisu. Oc¢itavanjem bar-koda ili upisom broja
dokumenta ispod bar-koda, te upisom kontrolnog broja u predvidena polja za to prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni€kog zapisa. U slu€aju da je ovaj zapis identi€an prikazanom izvorniku
u elektroni¢kom obliku, Zavod potvrduje to€nost elektroni¢kog zapisa i stanja podataka u trenutku izrade elektroni¢kog zapisa.

Napomena:

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje.



https://erps.mirovinsko.hr/ESOWebSite_Public/

18350c28¢c

HRVATSKI ZAVOD ZA
MIROVINSKO OSIGURANJE

KLASA: 034-04/19-03/6
UR. BROJ: 341-25-05/8-19-252468
MJESTO | DATUM: Zagreb, 06.12.2019.

Na temelju €lanka 159. i 160. Zakona o opéem upravnom postupku (,Narodne novine®, br. 47/09.), ¢lanka 6. Zakona o radu (,Narodne novine®, br. 93/14.i 127/17. ) i ¢lanka 3. Pravilnika o elektronickom zapisu podataka iz
podrucja radnih odnosa (,Narodne novine, br. 32/15.) izdaje se

o podacima evidentiranim u mati¢noj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje:
IME IVICA
PREZIME LAZANEO
DATUM ROBENJA 25.07.1952.
DRZAVLJANSTVO HRVATSKO
OSOBNI BROJ 03090721899
oIB 61789980572
Prijave na mirovinsko osiguranje u razdoblju kako slijedi:
Osnova Pocetak Prestanak Radno Stvarna Potrebna Trajanje staza
R.b. |Poslodavac / obveznik doprinosa - . . - . ._ | vrijeme (broj| struéna stru¢na Opcina rada / prebivaliSta |Ugovor o radu sklopljen na: . N
osiguranja osiguranja | osiguranja . osiguranja
sati dnevno)| sprema sprema
GRADEVINSKO PODUZECE
'KONSTRUKTOR' OOUR GRABDENJE RADNI
PROLETERSKIH BRIG. 11, 51000 RIJEKA, ODNOS KOD|
1. RIJEKA PRAVNE 13.05.1978. | 20.08.1978. 7,0 SSS SSS RIJEKA 00g 03m 08d
OIB: OSOBE
REGOB: 3072076248
GRABEVINSKO PODUZECE
'KONSTRUKTOR' OOUR GRABENJE RADNI
PROLETERSKIH BRIG. 11, 51000 RIJEKA, ODNOS KODj
2. RIJEKA PRAVNE 27.08.1979. | 09.10.1979. 7,0 SSS SSS RIJEKA 00g 01m 13d
OIB: OSOBE
REGOB: 3072076248




Osnova Pocetak Prestanak Radno Stvarna Potrebna Trajanje staza
R.b. |Poslodavac / obveznik doprinosa . . . . . ._ | vrijeme (broj| struéna stru¢na Opé¢ina rada / prebivalista |Ugovor o radu sklopljen na: . .
osiguranja osiguranja | osiguranja | _ ¢ dnevno)| sprema sprema osiguranja
JUGOTURBINA-COMMERCE'KARLOVAC RADNI
OOUR PEI PROJEKT RIJEKA ODNOS KOD
3. |F.LA GVARDIA 13, 51000 RIJEKA, RIJEKA 10.10.1979. | 30.06.1980. 7,0 SSS SSS RIJEKA 00g 08m 21d
) PRAVNE
OIB: 80448674131 OSOBE
REGOB: 3072099744
PEI PROJEKT U LIKVIDACIJI RIJEKA RADNI
SROSSMAYEROVA 2, 51000 RIJEKA, ODNOS KOD!
4. |RIJEKA 01.07.1980. | 31.12.1980. 7,0 SSS SSS RIJEKA 00g 06m 00d
- PRAVNE
OIB: 80448674131 OSOBE
REGOB: 3072112589
JADRANPROJEKT D.O.O. o RADNI
POLJANSKA CESTA 44, 51410 ICICI, RIJEKA | ODNOS KODj
5. OIB- 16841599696 PRAVNE 01.01.1981. | 21.02.1990. 7,0 SSS SSS RIJEKA 09g 01m 21d
REGOB: 3072002015 OSOBE
AG-PROJEKT PRIV.POD.ZA RADNI
PROJEKTIRANJE NADZOR | MARK.D.0.0 ODNOS KOD
6. [ZUKNICA 50, 51221 KOSTRENA, RIJEKA 22.02.1990. | 29.02.1996. 7,0 VSS VSS RIJEKA 06g 00m 09d
) PRAVNE
OIB: 22938688079 OSOBE
REGOB: 3072191942
AG-PROJEKT PRIV.POD.ZA RADNI
PROJEKTIRANJE NADZOR | MARK.D.O.0 ODNOS KOD!
7. |ZUKNICA 50, 51221 KOSTRENA, RIJEKA 01.03.1996. | 31.03.1997. 3,5 VSS VSS RIJEKA
) PRAVNE
0OIB: 22938688079 OSOBE
REGOB: 3072191942
COMFORT D.0.0.ZASTUPA VESNA
BESENIC-KOLIC | ZELJKO KOLIC RADNI
ZELINSKA 2, 10020 ZAGREB, GRAD ODNOS KOD|
8. ZAGREB PRAVNE 01.03.1996. | 31.03.1997. 3,5 VSS VSS GRAD ZAGREB
OIB: 36368124469 OSOBE
REGOB: 3113104766
AG-PROJEKT PRIV.POD.ZA RADNI
PROJEKTIRANJE NADZOR | MARK.D.O.O ODNOS KOD!
9. |ZUKNICA 50, 51221 KOSTRENA, RIJEKA 01.04.1997. | 31.07.2017. 7,0 VSS VSS RIJEKA 20g 04m 00d
) PRAVNE
OIB: 22938688079 OSOBE
REGOB: 3072191942
AG-PROJEKT PRIV.POD.ZA RADNI
PROJEKTIRANJE NADZOR | MARK.D.O.0 ODNOS KOD
10. |ZUKNICA 50, 51221 KOSTRENA, RIJEKA 01.08.2017. 4,0 VSS VSS RIJEKA
) PRAVNE
OIB: 22938688079 OSOBE

REGOB: 3072191942




Elektronicki zapis sadrzi podatke evidentirane u bazama podataka Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje u trenutku izdavanja zapisa.

Elektronicki zapis je osloboden od placanja pristojbe.
Podatak o radnom odnosu na odredeno/neodredeno vrijeme prikazuje se za razdoblja osiguranja nakon kolovoza 2005.

U nazivu "Poslodavac / obveznik doprinosa" prikazuje se posljednji naziv koji je obveznik-poslodavac u baze podataka HZMO-a evidentirao prijavama o promjeni podataka, u skladu s provedenom promjenom u odgovaraju¢em
registru.

Napomena: U ukupno trajanje mirovinskog staza nije uracunat mirovinski staz za osiguranike koji su sami obveznici plac¢anja doprinosa, staz osiguranja s nepunim radnim vremenom, staz osiguranja s pove¢anim trajanjem,
staz osiguranja ostvaren po osnovi isplaéenog drugog dohotka i obavljanja druge djelatnosti, poseban staz i mirovinski staz ostvaren sudjelovanjem u Domovinskom ratu. U trajanje staza osiguranja nije se moglo ura¢unati
razdoblje kod poslodavca/obveznika doprinosa ako nije evidentiran datum prestanka osiguranja. Za navedena razdoblja provedena u osiguranju trajanje mirovinskog staza utvrdit ¢e se pri ostvarivanju prava iz mirovinskog
osiguranja.



HRVATSKI ZAVOD ZA
MIROVINSKO
OSIGURANJE

Vrijeme izdavanja: 06.12.2019 10:34

Izdavatelj certifikata: CN=erpsmirovinsko.hr, L=ZAGREB, 0OID.2.5.4.97=HR84397956623, O=HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE, C=HR
Serijski broj: 37757566116443940856758315718981820759

Algoritam potpisa: SHA256withRSA

Broj dokumenta: 18350c28c

Kontrolni broj: 76249634

Elektronicki pecat:

MIIHMjCCBRqgAwIBAgIQHGfXvJGnipAAAAAAVMGhVzANBgkghkiGOWOBAQsFADBEMQswCQYDVQQGEwJIUJEdMBsGA1UEChMURmMIuYW5jaWpza2EgYWdlbmNpamExFjAUBgNVBA
MTDUZpbmEgUKRDIDIWMTUwHhcNMTgwN;jI2MDY 1NzA3WhcNMjMwN]jI2MDcyNzA3WjCBhDELMAKGA1UEBhMCSFIXMDAuBgNVBAoTJOhSVKFUUOtJIFpBVKIEIFpBIE1JUKOWSUSTS
08gT1NJR1VSQUSKRTEWMBQGA1UEYRMNSFI4NDM5Nzk1NjYyMzEPMAOGA 1UEBXMGWkFHUkVCMRowGAYDVQQDEXxFIcnBzbWIyb3ZpbnNrby50cjCCASIwDQY JKoZlhveNAQEBB
QADggEPADCCAQoCggEBALrOgFbwRXx0/HX937NFABoNF63k7OLuuymkrAO105B0ygDMmoLiBC4db68hJJZ2fubvsLVRpzkTzZpoMLnpjkKm/wnlHZBrOw1FmcONe3UTK3LBoEjYVMbHIJ7
s|+0/5uKBd8LRICYkemREE6eEzd5GdAeW+7HVBhr4CL8Kn5rcXikmj+4jlanpPmeeQk90QcC7VcfNwenu4Ma00lQQwvrhad8lvyATGxUaba85WEBQopx5samLo1wZiEAxKspud TqS9X8UEIR
Pg4XNivDmH2ftFBulfk4d7+7CEDKvQcB2GQ/us7J0m4YvhZ1IhixIM9zfiwS+jOQbFBhV9Vpmz1BcCAWEAAaOCAtOwggLZMA4GA1UdDWEB/WQEAwIFoDAdBgNVHSUEFjAUBggrBgEFBQ
cDBAYIKwYBBQUHAwIwgbAGA1UdIASBgDCBpTCBmMAY JK3ylUAUMDwWMBMIGKMEMGCCsGAQUFBwIBFjdodHRwOi8vemRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDMjAXNS1DUF
NOUUMXxLTEtaHlucGRmMEMGCCsGAQUFBwIBFjdodHRwOi8vecmRjLmZpbmEuaHIVUKRDMjAXNS9GaW5hUkRDMjAXNS1DUFNOUUMXLTEtZW4ucGRmMAgGBgQAj30BATBpBggrBgE
FBQcBAQRAMFswHwYIKwYBBQUHMAGGE2hOdHABLY9vY3NwLmZpbmEuaHIwOAYIKwYBBQUHMAKGLGhOdHAGLY9yZGMuZmluYS50ci9SREMyMDE1L0ZpbmFSRENDQTIWMTUUY
2VyMCgGA1UdEQQhMB+BHWdvecmFuLnBldHJpbmphYO0BtaXJvdmluc2tvLmhyMIIBEwYDVROfBIIBCjCCAQYwgaSggaGggZ6GLGhOdHABLY9yZGMuZmluY S50ci9SREMyMDE1L0ZpbmF
SRENDQTIWMTUuY 3Jshm5sZGFwOi8vemRjLWxkYXAyLmZpbmEuaHIvY249RmluYSUyMFJEQyUyMDIwMTUsbz1GaW5hbmNpanNrYSUyMGFnZW5jaWphLGM9SFI/Y2VydGimaWNhd
GVSZXZvY2F0aW9uTGlzdCUzQmJpbmFye TBdoFugWaRXMFUxCzAJBgNVBAYTAkhSMROWGwWYDVQQKEXRGaW5hbmNpanNrYSBhZ2VuY2lgY TEWMBQGA1UEAXMNRmIuYSBSRE
MgMjAXNTEPMAOGA1UEAXMGQ1JMNTA3MB8GA1UdIwQYMBaAFBRjEbt7MwNodBw\V7eYswTxIG5ghMBOGA1UdDgQWBBRX7wLDnfxNtFQ6115Cx4dnyWkkQTAJBgNVHRMEAJAAMA
0GCSqGSIb3DQEBCWUAA4ICAQAMIOWpPXr7zfhnyogpDogWVJshBRWN+8DUKz/FjyHd4sVfvTSaspZIsD30s1/8FptPa5uRaKaRAdAavxkQXJy+hfnoftLyLVOrOLBg2lld97RRyz6ROViNBb5wh
IXZAmMWM4c4v5SKZ5rUH7FI8RIJc+/rnDbUjfsCspWF TyGe3aCb3VwZ/ehUMMDOIn+XkQuHc4xF9VzSlkafLMSL1IHx+yOlZzcFqddnhdMxNFZJoYphrRkzVHO+RjOVmUAoW1vBIhrUods11g
+WQVbJxtkfJDeLnxpGOMSnwvbZOs0I81Y7pVD5cp1WkAZ1bM4fPU94QRAQJCupnDg3UF9JYEIBA+TnBptbmPZ1XtwEtcbeHMz/5xafMMI8ZO1bwrzTISCI8rOuG3WhIHxam4wZS/o9udrxF
QbeJgKNWfu9ES5aYncfeP1zrixF21EyvONCEEAWYbOwIDgFcGve7InrrV1g8RIXPiSqu7D6oNBZoHqkkt6ICKHMHIf23r4z4N6+HtLNHFrvDmkQWJKpinGp6magna9J/fdSLWD2NVFFrPbgA01LZ
5egaXQfcamgmCwuWDPIbHzOFvOwLobQRu03gxQuOg7z5nUJbRcTUfc0G2Kvfe81Xiixk+vDHB2pfdW3AgMbovOCDGGnbURV5RvyzfeFyEvTChXH9QknoZdtmOgDHNectOw==

Informacije za provjeru
dokumenta:

Elektronicki zapis se €uva najmanije tri mjeseca od trenutka generiranja.

Na internetskoj adresi https://erps.mirovinsko.hr/ESOWebSite_Public/ moZete provijeriti toénost podataka navedenih u ovom elektroni¢kom zapisu. Oc¢itavanjem bar-koda ili upisom broja
dokumenta ispod bar-koda, te upisom kontrolnog broja u predvidena polja za to prikazat ¢e se izvornik ovog elektroni€kog zapisa. U slu€aju da je ovaj zapis identi€an prikazanom izvorniku
u elektroni¢kom obliku, Zavod potvrduje to€nost elektroni¢kog zapisa i stanja podataka u trenutku izrade elektroni¢kog zapisa.

Napomena:

Elektronicki pecat kreiran je certifikatom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje.



https://erps.mirovinsko.hr/ESOWebSite_Public/

Iris Jakac
h

Podlljatel): AG-PROJEKT (Ana Vitevic) <ag-projekt@rit-com hrs

Poslano: 10. prosinca 20019, 10:20

Primatelj: Iris Jakac

Predmet: MATIECAI-DOPUNA DOKLIMENTACUE

Privici: Elektronicki_zapis CULIAK pdf; Elektronicki_zapis LAZANEQ pdf, papiri natjecaj pdf
Postovani,

sukladno Vasem traienju faljem Vam nedostajude dokumente u postupku javne nabave: usluga strufnog nadzora
gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postejece gradevine javne | druitvene namjene, predikolska ustanova Djed|l
vrthd "Grdelind0 u Buzetu

Lp,

Ana Vievid, mag. ing aedif.
AG-PROJEXT d.o.n.
Zuknica 50

51221 Kostrena
051,/317-147



EKO - PLAN d.0.0. 2a projektiranje | nadzor, telffax: 01 2342-252, e-mall: eko-plan@eko-plan.hr

10 D00 Zagreh, Dragutina Albrechta 30

GRAD BUZET
UL il Istarske brigade 11
52 420 Buzet

Evidencijski broj nalzave: 19/0% 0094
fagreb, 10,12.2019.

PONUDA broj 278f19 - Usluga struénog nadzora gradenja - Pojasnjenje

Temeljem VaZeg zahtjeva od 05.12.2019.¢. za pojasnjenjem u postupku jednostavne nabave
3 predmet nabave: Usluga struénog nadzora gradenja za rekonstrukeiju i dogradnju postojece
gradevine javne i druStvene namjene, predikolska ustanova Djedji vrtié "Grdelin” u Buzetu,
dostavijamo Vam popis nadih uredno ispunjenih ugovora sa navodima koji G5 | kojl strulnjak je bio
angafiran na ispunjenju Istih,

3 postovanjemn,

Direktor: Y
Davor Plenkovié, difi‘

. o
[ )Pl
1 prggeklivonje |
AT |
ROEER - LI [ Aldtehta 30
L Pl B E e b

QiB: 55034160084, MBS DB0OZ10888, Treovalkl sud u Zagrebu, Tamaljni kapital 20.000,00 kn placen u cilelost

Clan uprave: Davor Plonkovié,  IBAN: HR4TZIG00001101534822 Tagrebatia banka d.d
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Iris Jakac
e e —_— e e e ———

Posiljatelj: Eko-plan d.o.o. <eko-planideko-plan.hr>

Poslano: 10. prosinca 201% 11:15

Primatedj: Iris lakac

Predmoet: RE: Zahtjev za pojasnjenjem

Privici: 278-1 Usluga struénog nadzora_DV Grdelin, Buzet Pojainjenje. pof

Postovana,

. _U' prilogu Vam destavijamo pojadnjenje, a sve prema Vasem zahtjevu za pojasnjenjem od
05.12.2019.9. u predmet nabave: Usluga strutnog nadzora gradenja za rekenstrukctju | dogradn|u
postojece gradevine javne | druttvene namjene, predékolska ustanova Djedji vrtid ,Grdelin® u Burety.

5 postovanjern,

Anamaria Knelevic

EKD = plan d.0.0.

Oraguting Albrechta 30

10 D00 Zagreb

OIB; 55034160084

Tel: 01 2342 252

Fax: 01 2342 151

e-mail: eko-plan@roko-plan b

From: Iris Jakac [maitto:Iris, Jakac@buzet. hrl
Sent: Thursday, December 5, 2019 3:02 PM
To: eko-plan@eko-plan.hr

Subject: Zahtjev za pojainjenjem

Postovani,
u privitku aljemo zahtjev za pojasnienjem u postupku jednostavne nabave za predmet nabave:

usluga struénog nadzora gradenja za rekonstrukeiju i dogradnju postojece gradevine javne i drutvene
namjene, predikolska ustanova Djedji vri¢ . .Grdelin® u Buzetu.

S poStovanjem,

Tris Jakae

Baijeinica 7a gospodarstvo

Grad Buzet

Upravni odjel za financije i gospodarstve

11, istarske brigade 11, 52420 Buzet
Tel: +3E5 52 662 726, 0k 102

Fax: +383 52 662 676

Mob: +385 91 272 S0 52
iriE Ja kit buzeLhr

www. buzet, lig
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD BUZET

Upravni odjel za opce poslove,
drustvene djelatnosti i razvojne projekte
KLASA: 601-01/19-01/29
URBROJ: 2106/01-02-02-19-18
Buzet, 11.12.2019. godine

KARLOLINE - Kling d.o.0.,
Li¢ 14,
51323 LIC

Predmet: Zahtjev za dostavom izvornika ili ovjerenih preslika dokumenata koji su dostavljeni

uz ponudu u postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Nabava usluge
stru¢nog nadzora gradenja za rekonstrukciju i dogradnju postojece gradevine

javne i drustvene namjene, predskolska ustanova Djecji vrti¢ ,Grdelin“ u Buzetu.

Postovani,

sukladno tocki 12. Poziva za dostavu ponude, pozivamo Vas da nam dostavite_izvornike
ili ovjerene preslike sljededih dokumenata koji su bili trazeni i dostavljeni su uz ponudu

u neovjerenim preslikama:

Izjave o nekaZnjavanju za sve gospodarske subjekte (GS) ukljuéene u ponudu
(ponuditelj i GS na koje se ponuditelj oslanja)

Ugovore o poslovno tehnickoj suradnji izmedu ponuditelja i GS na koje se
ponuditelj oslanja

Uvjerenje o poloZzenom stru¢nom ispitu za Koordinatora zastite na radu tijekom
gradenja za nominiranog stru¢njaka Ervina Mohorovici¢a

Uvidom u javno dostupne registre i pregledom na poveznicama iz dostavljenih
elektronickih zapisa izvrSena je provjera sljedeéih dokumenata, te iste nije potrebno
dostavljati u izvorniku:

Molimo Vas da sve zatrazene dokumente dostavite najkasnije do 17. prosinca 2019. godine

Potvrde porezne uprave za sve uklju¢ene gospodarske subjekte

Izvadak iz sudskog registra za sve uklju¢ene gospodarske subjekte

Obrazovne i struéne kvalifikacije za nominirane stru€njake — uvidom u Imenik
komore za ovlastenog inZenjera gradevinske struke, ovlastenog inZenjera elektro
struke i ovlastenog inzenjera strojarstva)

( utorak ) do 12,00 sati.

ZatraZzeno molimo dostaviti putem poste ili neposredno predajom u pisarnici Grada Buzeta.
Adresa narucitelja za slanje postom ili neposrednu predaju: GRAD BUZET, Il. istarske brigade

11, 52420 Buzet.

S postovanjem,

STRUCNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU



Za gradevinaraivog
K L I | I 8 Adresa: Markowvidi 28, 51 000 Rijeka, Hreetska
Tel f fax: 051 227 582 « Gam: 098 442 708

E-maidl: kiimgdtkling.hr = Wab: waaw, kiing hr

| Datum: | 16122019, | Primatel;:
GRAD BUZET

| Nad znak : | 677-19 | [LISTARSKE BRIGADE 11
52420 BUZET

VAS ZNAK: KLASA: 601-01/19-01/29, URBROJ: 2106/01-02-02-
19-18 od 11.12.2018.

————m

PREDMET: Dostava izvomika dokumenata koji su dostavijeni uz ponudu u
postupku jednostavne nabaave za : Nabava usluge struénog nadzora gradenja za
rekonstrukciju i dogradnju postojeée gradevine javne i druStvene namjene |,
predskolska ustanova Djeé)i vetidé ,,GRDELIN® u Buzetu

Dostavljamo slijedece dokumente u izvorniku :

l. Izjava o nekaZnjavanju ovjerena kod Javnog biljeinika za ponuditelja :
KARLOLINE-Kling d.o.0, Lié

2. Izjava o nekafnjavanju ovjerena kod Javnog biljeZnika za podizvoditelja:
GPZ d.d Rijeka

3. Izjava o nekaznjavanju ovjerena kod Javnog biljeznika za podizvoditelja:
RIUEKAPROJEKT -ENERGETIKA d.o.0

4. Ugovor o poslovno tehnickoj suradnji izmedu KARLOLINE-Kling d.o.o.
Li¢ i podizvoditelja: GPZ d.d Rijeka

5. Ugovor o poslovno tehni¢koj suradnji izmedu KARLOLINE-Kling d.o.o.
Li¢ i podizvoditelja: RIIEKAPROJEKT -ENERGETIKA d.o.o

6. Uvjerenje o poloZenom ispitu za koordinatora Il ZNR za nominiranog
struénjaka Ervina Mohorovicica , mag.ing.aedif.

U Rijeci , 16.12.2019.g

Marinko Prostran, d.i.g. direktor
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. Lefava o nekeinjavanju

Temeljem €l 265, st. 2, Zekona o javnoj nabava (NN 12002016) (u daljmjem tekstu; ZIN
2016) i Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN
G5 201 Ty u ver s &L 251, st 1. ZIN 2016, daje se:

lzjava o nekaZnjavanju

kajom ja. MA@ CAOST fnH e RTELE, Hﬁﬂ‘ﬂ:l\.f'l.';«! 28
{ime i prezime} (prebivali¥te | adresa stanovanjs}

by osobne iﬁkuuiicrﬂﬂﬁﬂjﬁ_ iedane od Y mﬂm"'ﬁgﬁ"“ 5k

kar  osoba pe  zakonu wh!rer:: A zastupanje gospodarskog  subjekta
UARLOUPE- Vv d-oo., gy uc |4 06 T436cot3goe

(naziv, adresa posiovnog nastana gospodarskog subjekta 1 OIB)
pod materijalnom i kaznenom odgovornoddy izjavljujem za sebe, za gospodarski subjekt 1 za sve
osobe kope U Slanovi upravtog, opravljackoe i padroroog tjela ili imaju ovlast zasiupan)a,
donotenja odluka ili nadzora gospodarskog subiekia, da proitv mene csobno, protiv gospodarskog
subjekta kojeg sastupam | proty svih osoba kope su Clanevi upravnog, apravijatkog o nadzomaog
tjela il imaju ovlasti zastupanja, donodenja odluka il nedzora gospodarskop subjekta nije izredena
pravemotns oxudupuéa presuda za sljedeca kaznena djela:

i) sudjclovanje u zlofinackoj erganizacijl. na temelju
- élanka 328, (zlod¢maiko udruFenje) i élanka 329 (podmjenie kaznenog djela u
sastavu zlofinatkog ndruzenja) Keznenog zakona
dlanka 333, (udrufivanje za poinjenje kaznenih djela), 1z Kaznenog zakona
{#Narodne novines, br. 110497, 27/98., 50700, 12900, 5101, 111403,
TOOAIA ., 10504 34/05., 7106, 11OV, 15208, S7/01L., 720000 143/12.)
B korupciju, na temelju
- Elanka 252, {primanje mita u gospodarskom poslovanjul, &lanka 253, (davanje
mita u gospodarskom poslovamu), Elanka 254, (zlouporaba u postupku javne
nabave), tlanka 291, {zlouporaba polofajs 1 oviasti), élanka 291, (nezakonito
pegodovanjel, fanka 293, (primanje mita), Elanka 294, (davanje mita), <lanka
208 (rgovanie utjecajem) i &lanka 296, (davanje mita za trgovanje utjecajem)
Kaznenog zukona
flanks 294.a (primanje mita u gospodarskom  postovanju), Clanka 294.b
(davanje mita v gospoderskom poslovanju), Elanka 337, (2louporaba polodaja |
ovlasti), Elanka 338, {zlowporaba obavljanja dufnosti driavne viasn). Clanka
343, (protuzakonito posredovanje), clanka 347, (primanje mita) i ¢lanka 348,



(davanje miia} 12 Kaznenog zakona i pMarodne novines, br. 110/87,, 2798,
§0/00., 129/00, s100., 11103, 19003, 10304, a4/05., 71/06, 11007,
15208, 3711, T 1.1 143/12.)
£} prijevaru, na temelju
= slanka 236. (prijevaral, ¢
Clanks 256. (utaja porcza il carme) |
K aznenog zakona
Slanka 224. (prijevara), Slanka 293. {prijevara u gospodarskorm poslovanju) 1
#lanka 286, (utaja poreza i drugih davanja) iz hemenog rakona (sMNarodne
novincn, bro THAG7., 3T/, 50400, llQFUU..51fDE..1]t!ﬂ3.,19{ﬂﬂ3.,iﬂ5ﬂ]#q
g4 /05, T1/06., 110007, 15208, $710., TIL 1 143412)
d) terorizam il kaznena djela povezana teroristickim aktivnostima. na temelju
- tlanka 97, (teronzam), tlanks 99, {javno policanje na terorizam}, Clanka [OU
{povadenje Za terorizam), Slanka 101 {obuka za terorizam) i &lanka 102
(teronistifho ydruZenje) Kaznenog zakona
élanka 169, (terorizam), ¢lanka 169.a (javno poticanie na terorizam) i lanks
169.b (novacenje i obuka Za werorzam) iz Kaznenog zakona (wMNarodne
novinedw, br. 110/97,, 27798, 30400, 129000, 5101, 111403, 190/03., 10504,
24/05., T1/06,, | 10407, 152108, S, T 143712

pranje novea il financiranje terorizma, na temelju
Hlanka 9%. (financiranje rernrizma) 1| Slanka 265 (pranje novVea) Karnenog

lanke 247. (priycvam u pospodarsiom poslovanjul,
Slanka 258 (subvencijska prijevara)

=1

rakona
Slanka 279, (pranje novea) |
110697, 27/98., sofn,, 12900, SL0E,
= | /6., 110107, 152108, 57/1 177010 14312
fi dijet]i rad ili druge oblike trgovanja judima, na teme|ju
- clanka 106, (rgovanje ljudima) Kaznenog takona
slanka 175, [(trgovanje ludima | ropstyo) 12 Kaznenag zakona (nNarodne
novinew, Bbr, 11097 2795, SO400., 129/00., 51101, 11 103, 190/03,, 10544,
g4/05., 71/06., 100407, {5208, 5711, THIL ] [43/12.),
odtiosno | za odgovarajuca kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima drzave posiovnog
nastana gospodarskog subjekia, odnosno drfave &iji sam driavljanin, odnosno drave iji su
drzavljani nsobe koje su tlanovi upravnog, upravljatkog ili nadzornog tijela il imaju ovlasti
zastupanja, donodenja odluka ili madrora gospodarskog subjekta obubvadaju rarloge za
iskijutenje iz clanka 37. stavka |. todaka od (a) do {f) Dircktive 201 4/24/EU,

z Kaznenog zakona (vNarodne novinesx, br
| 11403, 190703, 105/04,. 8405,

.lifls.n'l:ra- po  zakonu gvlabtena -:mf
| gastupanje  gospodarskog subjektn - HOR\H ko fzggr'ﬁml

frskanint siovinT

! Funkacija  DIEEETOE

—
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Potpiy

[Cratum | M ‘ﬂ,iqa

MNapomena:

Predioak lzave davatela odnosi se na shits) kad osoba po zakonu oviaitena za rastupanje
gospodurskog subjekea daje izjavu da ne postoje osnove za iskljudenje u vezi s &1 251 .5t 1. ZIN
2016 za sebe, za pospodarski subjekt | 2a sve osobe koje su Clanovi upravaog, upravijadkog ili
nadzornog Ujela ili imaju ovlasti zastupsnjs, donocfenja odluka ili nadzora gospodarskog
subjekta.

Izjava devatelja mora biti ovierena potpisom kod nadleine sudske ili wpravne viast, javnog
bilpednika, il strukovnop ili wgovinskog tijela v driavi poslovnog nastans gospodarskog
subjekta, odnosno drdava ¢iji je oscha drEavjunin.

Ja, javni biljednik Mirta Dremdl Stefandié, Rijekn, Gnambova ulica 2,
pividigem da je sirankas;

| KARLOLINE - KLing d, 0, 0, MBS 040101511, OIB 74360083856, Lit, Li¢ 14. zastupanc po !

direkiors MARINKO PROSTRAN, OIB 17019381297, RIEKA, MARKOVICI 28, « majo)
nargcnost visstorucno potpisala pismend. Potpis na pismenu je istinit. Pednositel) pismena javnom
bilig2niku je osobno poznmt, ovleMenje za zastupanic utvrdene o uvidem u sudski registar
elektroniCkim putern na danadnji dan

Jomobiljeinicks pristojba za ovjere po tar br 11 st 4. ZIP napfaéena I:I-u i 000 kno |
TavoobiljeiniCka nagrada po £1 19 st L BRI zgradunata i [nosu Jﬂ,l.ll:lf.n uvglana ra PDY
rzoosi od 750 kn

Brofs ON-3300/2019
Rijeka. 1111 32019

Mirta Drenfyl Stefandic 2o jovnog biiginika
VI, deplanr

¥ peiEEEdn
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. Izilava o neka v

Temeljem &1, 265, st 2, Zekona o javnoj nabavi (NN 12072016) (u daljmjem tekstu: 20N
20156} t Pravilnika ¢ dokumentaciji o nabevi te ponudi u postupama javne nabave (NN
A5 Ty u vezi s 8. 251 st.1. ZIN 2016, daje se;

Izjava o mekninjavanju

kojom ji, Sty PasEwic o ROl Wb MG VOLAA 3,
{ime i prezime) {prehivalifte | adresa stanovanja)
broj osobne iskaznice YO M0 @ V& jadane od Pu Fe=

kar ospha po  zakonu  ovlaftena za  zastupanje  gospodarskog  subjekia
G2 dd, desens  Bude Spaftieh B

015 £ &R &

{naziv, adresa poslovnog nastana gospodarskog subjekia 1 Q1B)
pod materijalnom i kamenom odpovomodcy wjavijujem xa sebe, ra gospodarska subpekt | za sve
osobe koje su Clanovi upravnog, upravljackog 1l nadzomog Gjela i imaju ovlast zastupania,
donofenja cdluka ili nadzora gospodarskog subjekia, da protiv mene osobno, protiv gospodarskog
subjekta kojeg zastupam i protiv svih oscha koje su élanovi upravnog, upravljaékeg ili nadzomog
tijela ili tmaju ovlasti zastupanja, donofenja odluks ili nadzora gospodarskog subjekta nije izreéena
pravomoena osudujuéa presuda s sljedeca karnena djela;

&) sudjelovanje u zlofinafko] organizaciji. na temelju
élanka 328, (zlofinallko udrudenje) i Elanka 329, (pofinjenje kaznenog djela v
sastavu zlofinaékog wdraZenja) Kaznenog zakona
- Elanka 333 (wdruFivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kamenog zakona
(#MNarodne novines, br. 110497, 2798, 50:00,, 12900, 5101, 111403,
190703, 105/04,, 84505, 71706, 1 100DT., 152708, 57711, T7/10. 1 143712
b korupcijo, na temeliu
- Elanka 252, (primanje mita v gospodarskom poslovanju), Elanka 253, (davanje
mita u gospodarskom poslovanju), Slanks 254, (zlouporaba w postupku javine
nabave), Elanka 291. (zlouporaba polofaja i ovlasti), &lanka 292, (nezakonito
pogodovenje), élanks 293, (primanje mita), élanka 294, (davanje mita), ¢lanka
295, (trgovanje uliecajem) i Hanka 296, (davanjc mita za trgovanje ujecajem)
Kaznenog zakona
flanka 2943 (primanje mita u gospodarskom poslovanju), &lankz 294.b
{davanje mita u gospodarskom poslovanju), €lanka 337, {zlouporaba poloZaja |
ovlasti), clanka 338. (zloupomba cobavljenja duinosti drfgavne viasti) Elanka
343, (protuzakerito posredovanje), Clanka 347, (pnmanje mita) | clanka 348,




{davanje miwa) iz Kazmenog zakona {sNarodne novines, br. 110087, 2798,
500, 12900, 31/0L., 11103, 1903, 1058704, 3405, T14¥,, 110807,
15208, 571, T, 1 14341 2.
ol prijevarn, na temelju
= Elanka 236, (prijevara), flanka 247, (prijevara u gospodarskom posiovanju),
Clanka 256 (utaje poreza ili carine) | Clanka 258, (subvencijska prijevara)
Kamenog rakona
. Clanka 224, [prijevara). clanka 293, {prijevarz u gospodarskom poslovanju) i
Elanka 286, {utzja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Marodne
novines, br. 110697, 2T/98,, S0/00., 129400, 5101, 11103, 190403, 10504,
B4/05., 7106, 110707, 15208, 5T, 77111 143412
d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristickim aktivnostima, na lemelju
- clanka 97. (terorizam), clanka 99. {javno policanje na lerorizam), clanka 104
(novadenje xa terorzam), clanka 101, {obuka za terorizam) i Clanka 102
(teraristicko udrikenje) Kaznenog zakona
Clanka 169. (terorizam), Clanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i clanka
169 (novalenjc 1 obuka za térorizam) iz Karnenog zakona {»Narodne
novinew, br. 110/97., 27/98., 50400., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04.,
B4NIS,, 71004, 110707, 15208, 57/11,, TT/11.1 143/12))

&) pranje noves ili financiranje terorizma, na temelju
tlanka 98. (financiranje terorizma) 1 élanka 265 (pranje novca) Kaznenog
zakona

Clanka 279, (pranje novea) 12 Kaznenop rskona (wNarodne novincs, br
LIOv9T, 2798, S0/00., 129/00., SEOL. L1003, 190003, 105/04., 84/05,
71/06., 110807, 15208, 5711, 77/1 1.1 143/12)
f) djefji rad ili druge oblile trpovanja ljudima, na temelju
- Clanka |06, (irgovanje [judima) Kaznenog zakona
= clanka 175, {trgovanje hudima 1 ropstvo} = Kaznenog zakona (»Narodne
novines, br, 1 10V97., 2798, 50500, [29:00., 51/01., 1117035, 190/03., 105/04.,
84005, 7106, 110V07 ., 152708, 57/11,, TH11.1 143/12.),
odnosne i za odgovarajuéa kaznena djela koja, prema nacionalmim propisima drave poslovnog
naslana gospodarskog sabjekta, odnosno drfave &iji sam driavlijanin, odnosnoe drfave Giji su
driavljan osobe koje su Elanovi upravnog, upravijaikog ili nadzomog tijela ili imaju ovlast
zastupanja, donofenja odluka ilt nadzora pospodarskog subjekta obubvacdaju rtazloge #a
iskljudenje iz tlanka 57. stavka 1. tolaka od (@) do (1) Direktive 201424/ EU.

Osoba po  zakonu oviaftenz za .
eastupanje  gospodarskog  subjekia -
Hiskanin slovima) SEMWI PhaeEwe

| Funkeija W ERTRE,




= = -ﬂl- - e —
Datum Vi, Zans @J.

Napomena:

Predlofak Izjave davatelia odnos: se na slulaj kad esoba po zakonw oviaftens za zastupanje
pespodarskog subjekta daje izjave da ne postoje osnove za iskljuenje u vezi s &L 25151, 1. ZIN
2016 za sebe, za pospodarski subjekt | za sve osobe koge su Elanovi upravnog, upravijadkos ik
nadzornog tijela il imaju ovlasn zasmupanja, donodenja odluka il nadzora gospodarskop
subjekia,

Izjava devarelja mora biti ovjerena potpisom kod nadlefne sudske ili upravne vlasti, javnog
baljednike, il strukowvnog il weovinskog tjela v drfavi poslovnog nastans gospodarskog
subjekia, odnosno driavi Siji je osoba dekavBanin.




Ja, javni biljednik MARIJA GROZDANIC-DEKLEVA, Rijeka, Korzo 357,
potvrdujem da je sironka:

SENO PAJEVIC, OIB 69800525157, RIJEKA, MIC] VOLJAK 3, u mojoj nezolnosti priznala
POTps tsa plamenu kao svoj. Potpis na pismenu je istinit, Podnositelj pismena javnom biljesniku je
ciabmo ponat,

GFZ. d. d.. MBS (M0052535, OIB 01788637246, Rijeka, Bure Sporers 8, zastupano po ovl.osobi
SENO PAJEVIC, OIB 69500528157, RIJEKA, MICT VOLJAK 3, u mojoj nazoénosti priznala
potpis na pismeny kao svoj. Potpis na pismenu jo istinit, Podnositelj pismena favnom bilje¥niku je
osobno pozat, oviadienje za sstupanje utvrdeno je uvidom u sudski registar elektroni#kim putem na
danadnji dan,

Javnobiljeinifka pristojba 22 ovjeru po tar, br. 11, st. 4. ZIP napladena u fznosu 20,00 kn,
Jwvnobiljeinidka nagrada po &1 19. st 1. PPIT zarséunata w imosu od 60,00 kn uvedans xa PDV u
rzmose od 15,00 ko

Broj: OV-10899/2019
Rijeka, 14.11 20149
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IZJAVA O NEKAZNJAVANIU ZA GOSPODARSKE SUBJEKTE KOJI IMAJU
POSLOVNI NASTAN U REPUBLICI HRVATSKOJ

kojom ja, BORIS DRAGICEVIC, iz Rijeke SctaliSte Ivana Gorann Kovacica 30, broj identifikacijskog
dokumenta 114561784 izdanog od PU PRIMORSK O-GORANSKE,

La gospodarski subjekdt;
RUUEEAFPROJEKT-ENERGETIKA d.o.o., iz Rijeke, Mofe Albsharija 10a, OIB: 96541170357,

IZJAVLIUJEM da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt niti osobe koje su Elanovi
upravnoeg, upravljadkog ili nadzornog tijria ili imaju ovlast zastupanja, donofenja odluka ili nadzors
gore navedenog subjekta, nismo pravomoénom presudom osudeni za -

a) Sodjelovanje u elofinafkoj organizaciji, na temelju:

- élanka 328. (zlo¢inatko vdrudenje) i clanka 329, (podinjenje kamenog diela u sastavu zlodinatkog
udruenja Kamenop zakona i

<lanka 333, (udrwfivanje za poCinjenje kazmenih djela iz Kaznenog zakona (NN, br. 110/97., 27/95.,

SO0, 129/00,, 5101, 111/03,, 190403, 105/04., 71/06., 110407, 152/08., 57711, T7/11. 1 143/12.):.

b) korupciju na temeljo:

- Clanka 25I. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), Elanka 253, (davanje mita v pospodarskom
poslovanju}, ¢lenka 254, (zlouporaba u postupku javne nabave), élanka 291. (zlouporaba poloaja i oviasti),
tlanka 292. (nezakonito pogodovanje), élanka 293, (primanje mita), Elanka 294. (davanje mita), Elanka 295,
{trgovanje utjecajem) i élanka 296. (davanje mita za rgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

— tlamnka 2%4.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanks 294 b (davanje mita u gospodarskem
poslovanju). Clanka 337. (zlouporaba polofaja i ovlasti), lanka 338. (zlouporaba cbavljanja dudnosti
driavne vlastih, Elanka 343. {protuzakonito posredovanje), ¢lanka 347, (primanje mita) i &lanka 348,
(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novines, br. 110/97,, 27/98., 50/00., 129/00_, 5101, 111/03,
190V03., 10504, B4/05., 71406, 110v07,, 152/08,, 37/11., T7/11.1 143/12)

c) prijevaru, na temelju

— Elanka 236. (prijevara), clanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), &lanka 256, (utaja poreza ili
carine) i Elanka 258, {subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i

— Elanka 224. (prijevara), Clanka 293 (prijevara u gospodarskom poslovanju) i &lanka 286. (utaja poreza i
drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novines, br, 1 10/97., 27/98,, 50400., 129/00., 51/01.,
I11/03., 15003, 105/04,, B4/05., T106., 110407, 152708, ST/11., T7/11. i 143/12.)

d) terorizam ili karnena djela povezana s teroristitkim aktivaostima, na temelju:

- Clanka 97. (terorizam), &lanka 99, (javno poticanje na terorizam), &lanka | 00, (novadenje za terorizam),
Elanka 101. {obuka 2a terorizam) i Elanka 102. {teroristitko udruFenje) Kaznenog zakona

— Elanka 169. (terorizam), élanka 169.a (javno poticanje na terorizam) i Elanka 169.b {novadenje i obuka za
terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novines, br. 110797, 27/68., 50400, 129/00., $1/01., 111/03,,
19003, 105/04., 84/05., TID6., 110407, 152008, 57/11, T/11. i 14312.)



€) pranje novea ili financiranje terorizma, na temelju:

- Elanka 98. {financiranje terorizma) i Hlanka 265 i pranje noven) Kaznenog zakona i

— Clanka 279. (pranje novea) iz Kaznenog zakons (»Narodne novmes, br, 110/97., 27/98., 50/00., 12600,
51/01., 111/03,, 190/03., 105704, B4/05., T1/06., 110407., 152008., 5911, 77114 14312,

1) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju;

~ €lanka 106. (treovanje ljudima) Kaznenog zakona

— Elanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona {»Narodne novines, br. | 10497, 27/9%
S0/00., 129/00,, 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05.. 71/06., 110/07., 152008, 57/11., T7A11. 1 143412,

ili

U Rijeci, 11.11.2015.

Osoba oviastens za zastupanje:
BORIS GICEVIC

II[' | rijekaprojekt ?7

- -.Hj energelika, coo. (pothis-Gviastene osobe za zastupanje)
Rijoka. Motn Albahsris 10a

NAPOMENA:
Ovom lzavem dokaruje se da podaci koji su sadrzani u dokumentu odgovaraju ¢injenignom stanju u
trenutku dostave Naruitelju,

UPUTA:

Owaj obrazac potpisuje osoba ovladtena za samostalno § pojedinatno zastupanje gospodarskog subjekta (ili
osobe koje su ovlatene za skupno zastupanje gospodarskog subjekta), & koje su driavijani Republike
Hrvatske. Ovaj obrazac Izjave o nekaZnjavanju mora imar ovieren petpis davaiedfa Tgjove kod javeog
bilfeinika ili kod nadlefne sudske ili upravne viasti ilj strukovnog ili trgovinskog tijela u Republici
Hrvaiskoj.




Ja, javni biljetnik VERA LOVROVIC LECIC, Rijeka, Fiorello la Guardia 23,
potvedijem da je stranka;

BORIS DRAGICEVIC, OIB 39620741512, RIEKA, Sctalifte Ivana Gorana Kovaiéa 30, kao
direkior RIMEKAPROJEKT - ENERGETIKA d. o .0, MBS 040051010, Q1B 96541170357,
Rijeka, Mode Albaherija 10/, w mojoj nazotaosti priznala potpis na pismenu kao svoj, Poipis ns
pismenu je istinit, [slovietnost podnositelja pismena wtvedila sam temeljem osobne iskarmice be.
114561784 PU Primorsko-goransks, oviastenjo za zastupanje uivrdeno je uvidom u sudski registar
elekronitkin putem ne danaing dan

Javnobiljednicka pristojba za ¢vjero po tar. br. 11, st 4, ZJP napladena u iznosu 10,00 kn.
Javnobilje#nitka nagrada po €1 19. st. 1. PPIT zarafunata u fznosu od 30,00 kn uvecana za PDV u
tznosu od 7,50 kn.

Broj: OWV-5115/201%
Fijeks, 13.11.2019.

i biljednik
LOVROVIC LECIC




GPE SGRAPDEVNO PROJEKTNI ZAYOD* d.d., Rijeka, Dure gpnrﬂrt 8. OIB: 41788637246
zastupan po direktoru Seno Pajeviéu, dipl.oec.,

i

"KARLOLINE-Kling " d.o.o. Lic, Li¢ 14, 51323 Lié, OIB: 74360083856, zastupan po dirckion
Mannku Prostranu , da.g

zokljucili su dana 28,07 2017.g ovaj
UGOVOR O POSLOVNO TEHNICKOJ SURADNJI

Elanak 1.

Owim ugavorom , ugovorne strane ureduju medusobne odnose u poslovno-tehniékoj suradnji
na poslovima: prezentiranja i obrade triidta | zajednickog nastupa na it , izeadi projektoo-tehnicke
dokumentacije , provodenje strucnog nadeorm nad izgradnjom objekta, koriStenju kadrovskog
potencijala u strukama koje se nadopunjuju , medusobnom ispomaganju po najpovoljnijim uvjerima .

clanak 2.
Ugovome strane ée temeljem ovog ugovora dogovoriti medusobne obveze za svaki konkretm
zadatak i postiéi dogovor primjenjujudi transparentnost uvjeta postignutih kod davanja ponuda §
zakljuéivanja ugovora sa Naruditeljem.

Elanak 3,
Ugovorne sirane obavezuju se da ée zajedniékim poslovima iz ¢lanka 2. dati priortet w
realizaciji , te da ée ih v cijelosti izvriiti pridrZavajuéi se pri tom pravila struke , zakonskih propiza
uzanci za pojedinu vrstu poslova i odredbi ngovora skloplienih sa Naruiteljem .

clanak 4.

Ugovorene strane s¢ ohavezuju da ée zajednifke poslove izvriavati kKvalitetno i v ugovorenim
rokovima, unoseéi u izvrienje zadatka maksimum profesionalnosti Stiteéi pri tom ugled i reference
druge strane .

Djelatnici obiju strana koji ce raditi na exjednickim poslovima morau postovati organizaciju i
vodenje projekta ili nadzom od strane koordinatora kojeg e imenovati strana koje je zakljudila ugevor
sa MNaroditeljem |

Elanak 5

Owvaj ugovor zakljuéuje se na neodredeno vrijeme . Ugovor s mode raskinuti sporazumno il
pednosirand .

Sporazumni raskid ovog ugovora mogué je ukoliko ugovome strane tijekom dufeg razdobija
nemaju medusobnih obvera po pojedinaénim ugovorima zakljulenim na osnova ovog sporeuma .

Jednostrani prekid vgovora mogué je u sluéaju kada drugn strana ne weveava svoje obaveze po
posehnim dogoverima i na taj nadin nanosi $tetu drugoj strani, U sludaju jednostranog raskida ugovora
strana koja je wzrokovala raskid smosit ée swvu Stem: druge ugovome strane ukljutujuci | uvodenje
drugih lzvriitelja u dovrienje zapodetih , a ne zavrienih aktivnosti.

¢lanak b,
Ugovorne strane obaveruju se da de sve sporove rjetavali sporazumno sukladne dobrim
poslovnim obidajima unosedi pri tome maksimum dobre volje .
Ukoliko ugovome strane ne uspiju sporazumno rijesili spor po poschno  sklopljenim
ugovorima, zadtitu svojih interesa poiraZit de putem Trgovalkog suda u Ripeci .

¢lanak 7,
Orvaj ugovor sastavljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka strang nakon potpisa
zadr2ava | (jedan) primjerak.

GPE “ORABEVNO PROJEKTNI "Karloline-Kling " d.o.o.Lid
ZAVOD" dd., Rijeka dirckpr: Mﬂﬁnk_q_hqﬂﬁd.i_g.
direktor Seno Pajevié, dipl.oee. 4 A1 TR
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RUEKAPROJEKT-ENERGETIKA d.o.0, iz Rijeke, Moge Albaharija 10a, OTB 96541170357,
kajeg zastupa direktor DRAGICEVIC BORIS, dipling.str,

i

KARLOLINE-KLING d.owo, iz Li¢a, Lié 14, OIB 74360083856, kojeg zastupa direktor
MARINKO PROSTRAN, dipLing.grad.

zakljugili su ovaj

UGOVOR O POSLOVNO —-TEHNICKOJ SURADNJI
BROJ 01/2018

Clanak 1.

Ovim Ugoverom ugovoeme strate ureduju medusobne odnose u poslovno-tehnidkoj suradnji na poslovima:
prezentirania i obrade triita, zajedniCkop nastupa na triidtu, izradi projekino-tehnitke dokumeniacije.
odrizvanje predavanja, energelskom certificiranju, provodenju strulnog nadzora ned izgradnjom objekata,
koriStenju  kadrovskog potencijala u strukama koje se nadopunjuju, medussbnom ispomagsnju po
maj poveljoijim uvjetima.

Clanak 2.
Ugovome strane ée temeljem ovog sgovora dogovoriti medusobne obveze

#a svaki konkremi zadatak i postici dogovor pnimjenjuiuéi transparentnost uvjeta postignutih kod davanja
poniuda i zakljuéivanja ugovora =a nareéiteljem

Clanak 3.

Ugovorne strane obvezuju se da ée zajedniCkim poshovima iz ¢lanka 2. dati prioritet u realizaciji. te da ée ih
u cijebosti zvrdil pridriavajucs se pri tom pravila struke, zakonskih propisa, vzanei za pojeding vrstu poslova
1 odredb: ugovora sklopljenih = naruditeljem,

Clanak 4,

Ugovorne strane se obvezuju da ée zajednicke poslove lzvrSavati kvalitetno | w ugovorenim rokovima,
unosedi u izvrSenje zadataka maksimum profesionalnosti Stitedi pri tom ugled | reference druge strane.
Zaposlenici obiju strana koji & raditi na zajednitkim poslovima moraju podsovati organizaciju | vodenje
projekta ili nadzora od stranc koordinatora kojeg e imenovati strana koja je zakljuéila ugovor sa
naraciteljem.

Clanak 5.

Ovaj ugover se zakljucuje na neodredeno vrijeme. Ugover s¢ mode raskinuti sporazumno ili jednostrana.
Sporazumni raskid ovog vgovora moguc je ukoliko ugoverne strane tijekom dufeg mzdoblin nemaju
medusobnih obveza po pojedinanim ugovorima zakljuéenim na osnowvu oveg sporazuma, Jednostrani
ugevor mogud je u slulaju kada druga strana ne izvriava svoje obvese po posebnim dogovorima i na taj
nedin nanosi Stetu drugoj strani. U sluéaju jednostranop raskida ugovora, strana koja je uzrokovala raskid,




snosit ée svu Stetu druge wgovorne strane, ukljuéwuedi i uvodenje drugih izvriitelja v dovrienje zapocetib, a
ne zavrienih ekinvnost.

Clanak 6.
Ugovome strane sc obvezuju da ée sve sporove riesavati sporazamng sukladno dobrim poslovnim obicajima
unoseci pri tome maksimum dobre volje. Ukoliko ugovome strane ne wspiju sporazumne rijediti spor po
posebno skopljenim ugovorima, zastitu svojih interesa potraZiti ée putem Trgovatkog suda u Rijeci.

Clanak 7.

(hvaj ugovor je sastavljen jo u dva (2) istovietna primjerka, od kojih svaka strana zadriava po jedan (1)
primjerak.

U Rijeci, 19.03 2018,

Rijekaprojeki-enenpetika d.o.o, Rijeka Karcline-kEling d.o.o, Lic
D Direktor:
i [ ane
/ y - v Y3
BORIS DRAGICEVIC, dipl.ing stroj. MARINKO PROSTRAN, dipl. ing.grad.
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REFUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO RADA | MIROVINSKOGA SUSTAVA
Ispitna komisija za struéni ispit za koordinatora zastite na radu

WlASA:  UPN-133-02/15-03/124

URBROL 524-03-01-01/2-15-5

\J Zagrebu, - #5. Prosince 2015,

Ma temelju élanka 30. Prayiinika o ceposobljavaniu iz zaStite na radu | polaganju struénog
mpita (~Marodne novines, br. 11214}, Ministarstve rada | mirgvinskega sustava izdaje

UVJERENJE

o poloZenom struénom ispitu za Koordinatora zadtite na radu

ERVIN MOHOROVICIC, 41966817600

i | mldm;undmlu.ﬂlﬂl

21, prosinca 2015,

dana pred [epiinom komisijom je polodio-la

strucni ispit za koordinatora zastite na radu tijekom

izrade projekta i gradenja

lizsschr prejuiia, geaderial )

Ovo uvjerenje je oslobodens od pladanja upravne pristojbs temaljern Glanka 7. siavka 2. todke
14. Zakona a uprawvnim pristojbama (»Narcdme novines, br. 8196, 7796, 9557, 13107, 68/36, 66/80,
145/9%, 30/00, 11600, 183403, 17/04, 110/04, 14104, 15006, 153705, 12006, 11707, 2508, 6008,
2010, BRMO0, 126811, 11242, 1913, 8013, 4014, 5914, B¥/14 1 94/14)

Evidencijski broj uvierenja

Pradsjednik Ispitne m‘}]lsija
104/15 Hti
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